
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

ID datové schránky: cu5bsdg  

Č.j.: SÚ-11964/22-LVl - 851/2022 Česká Kamenice, dne 12. prosince 2022 

Oprávněná úřední osoba: Vlasáková Lucie 

Tel.: +420 412 151 547 

E-mail.: l.vlasakova@ceska-kamenice.cz 

 

Žadatel:  

JAW.cz s.r.o., IČO 28704011, U Zimoviště č. p. 3089/6, Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

kterou zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská č. p. 27/210, Libuš, 142 00  Praha 411 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Územní rozhodnutí 

Výroková část: 

Dne 21.10.2022 podala  JAW.cz s.r.o., IČO 28704011, U Zimoviště č. p. 3089/6, Horní Počernice, 193 00  

Praha 913, kterou zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská č. p. 27/210, Libuš, 142 

00  Praha 411 (dále jen „žadatel“) žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení pro 

stavbu: Bílá místa Děčínsko – Veselé - Kamenice na pozemcích pozemková parcela číslo 399/3, 403/1, 

403/3, 1130/3 v katastrálním území Dolní Kamenice, 14, 26/4, 36/5, 47/2, 182/1, 195/1, 199/3, 199/4, 202, 

203, 211/1, 233, 238/1, 247/1, 358, 373, 377/1, 378, 379, 380/1, 381/1, 381/2, 385, 388, 390, 394/5, 701/1, 

702, 727, 730, 732, 838/2, 957, 964, 966, 967, 968 v katastrálním území Kamenická Nová Víska, 1611, 

1614 v katastrálním území Markvartice u Děčína, 29/3, 82/6, 123, 140/1, 153, 154, 160, 162/1, 166/2, 

167/4, 167/5, 167/7, 167/11, stavební parcela číslo 177/1, pozemková parcela číslo 193, 195, 212/1, 212/2, 

212/3, 215/1, 218/1, 238/2, 240, 241, 258/1, 259, 296/2, 314/10, 315/2, 321/2, 328/1, 329/2, 329/3, 561/1, 

564, 574/1, 969/3, 1521/2, 1527/1, 1532/1, 1537, 1541/1, 1544/1, 1546/1, 1547/4, 1547/7, 1549, 1550, 

1551/1, 1554/1, 1558/1, 1561/1, 1562/1, 1563/1, 1563/2, 1564, 1565/1, 1569/1, 1573/1, 1577, 1579/2, 

1580/1, 1580/2, 1581, 1584/2, 1585, 1588/2, 1590, 1592/1, 1592/2, 1595/1, 1612/1, 1615/1, 1638/1, 1662/3, 

1664/4, 1728, 1729/3, 1730/11, 1730/16, 1733/1, 1733/2, 1733/3, 1733/4, 1733/5, 1733/8 v katastrálním 

území Veselé.  

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 

platném znění (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení o umístění stavby (dále jen „územní řízení“) 

přezkoumal podle ustanovení § 84 až 92 stavebního zákona, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

v územním řízení a podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

rozhodnutí o umístění stavby 

Bílá místa Děčínsko- Veselé - Kamenice (dále jen „záměr“) na pozemcích pozemková parcela číslo 399/3 

ostatní plocha, 403/1 ostatní plocha, 403/3 ostatní plocha, 1130/3 ostatní plocha v katastrálním území 

Dolní Kamenice, 14 ostatní plocha, 26/4 trvalý travní porost, 36/5 ostatní plocha, 47/2 trvalý travní 

porost, 182/1 trvalý travní porost, 195/1 ostatní plocha, 199/3 trvalý travní porost, 199/4 zahrada, 202 

ostatní plocha, 203 trvalý travní porost, 211/1 orná půda, 233 ovocný sad, 238/1 trvalý travní porost, 



 

 

247/1 trvalý travní porost, 358 trvalý travní porost, 373 trvalý travní porost, 377/1 ostatní plocha, 378 

ostatní plocha, 379 ostatní plocha, 380/1 ostatní plocha, 381/1 ostatní plocha, 381/2 ostatní plocha, 385 

ostatní plocha, 388 ostatní plocha, 390 ostatní plocha, 394/5 vodní plocha, 701/1 trvalý travní porost, 

702 trvalý travní porost, 727 trvalý travní porost, 730 ostatní plocha, 732 trvalý travní porost, 838/2 

ostatní plocha, 957 ostatní plocha, 964 ostatní plocha, 966 ostatní plocha, 967 ostatní plocha, 968 

ostatní plocha v katastrálním území Kamenická Nová Víska, 1611 ostatní plocha, 1614 ostatní plocha v 

katastrálním území Markvartice u Děčína, 29/3 ostatní plocha, 82/6 trvalý travní porost, 123 zahrada, 

140/1 trvalý travní porost, 153 ostatní plocha, 154 zahrada, 160 trvalý travní porost, 162/1 trvalý 

travní porost, 166/2 ostatní plocha, 167/4 trvalý travní porost, 167/5 trvalý travní porost, 167/7 trvalý 

travní porost, 167/11 trvalý travní porost, stavební parcela číslo 177/1 zastavěná plocha a nádvoří, 

pozemková parcela číslo 193 ostatní plocha, 195 zahrada, 212/1 trvalý travní porost, 212/2 trvalý 

travní porost, 212/3 trvalý travní porost, 215/1 trvalý travní porost, 218/1 zahrada, 238/2 ostatní 

plocha, 240 ostatní plocha, 241 ostatní plocha, 258/1 trvalý travní porost, 259 zahrada, 296/2 trvalý 

travní porost, 314/10 trvalý travní porost, 315/2 ostatní plocha, 321/2 trvalý travní porost, 328/1 

ostatní plocha, 329/2 ostatní plocha, 329/3 ostatní plocha, 561/1 trvalý travní porost, 564 zahrada, 

574/1 trvalý travní porost, 969/3 trvalý travní porost, 1521/2 ostatní plocha, 1527/1 ostatní plocha, 

1532/1 ostatní plocha, 1537 ostatní plocha, 1541/1 ostatní plocha, 1544/1 ostatní plocha, 1546/1 ostatní 

plocha, 1547/4 ostatní plocha, 1547/7 ostatní plocha, 1549 ostatní plocha, 1550 ostatní plocha, 1551/1 

ostatní plocha, 1554/1 ostatní plocha, 1558/1 ostatní plocha, 1561/1 ostatní plocha, 1562/1 ostatní 

plocha, 1563/1 ostatní plocha, 1563/2 ostatní plocha, 1564 ostatní plocha, 1565/1 ostatní plocha, 1569/1 

ostatní plocha, 1573/1 ostatní plocha, 1577 ostatní plocha, 1579/2 ostatní plocha, 1580/1 ostatní plocha, 

1580/2 ostatní plocha, 1581 ostatní plocha, 1584/2 ostatní plocha, 1585 ostatní plocha, 1588/2 ostatní 

plocha, 1590 ostatní plocha, 1592/1 ostatní plocha, 1592/2 ostatní plocha, 1595/1 ostatní plocha, 1612/1 

ostatní plocha, 1615/1 ostatní plocha, 1638/1 ostatní plocha, 1662/3 ostatní plocha, 1664/4 ostatní 

plocha, 1728 trvalý travní porost, 1729/3 trvalý travní porost, 1730/11 ostatní plocha, 1730/16 trvalý 

travní porost, 1733/1 vodní plocha, 1733/2 vodní plocha, 1733/3 ostatní plocha, 1733/4 ostatní plocha, 

1733/5 vodní plocha, 1733/8 ostatní plocha v katastrálním území Veselé. 

 

Druh a účel stavby: 

Liniová podzemní stavba technické infrastruktury – sítí elektronických komunikací 

Popis záměru: 

Jedná se o podzemní liniovou stavbu. V rámci realizace dojde k pokládce podzemního komunikačního 

vedení, včetně trubek HDPE různých průměrů, kabelových souborů a zařízení uložených pod povrchem 

země. Trubky HDPE budou ukládány do výkopů širokých 0,35m -0,5m a hlubokých 0,5m v chodníku, 0,7m 

ve volném terénu, 1,1m ve vozovce. Trubky budou ukládány v souladu s ČSN 73 6005 nebo jiné 

rovnocenné. Při křížení komunikací bude použito technologie podvrtu, pouze tam, kde to nebude 

z technického hlediska možné, bude proveden překop. Ostatní zemní práce budou prováděny otevřeným 

výkopem, trubky budou pokládány na pískové lože a před budovami budou ponechány v rezervách. V celém 

výkopu bude nad trubkami uložena výstražná fólie dle ČSN 73 6006 nebo jiné rovnocenné. Celá stavba bude 

řešena na technologii optických vláken. Optické kabely budou   zafouknuty v trubkách. V kritických místech 

přejde trasa do nadzemního vedení. Celková délka trasy je 10866 m. 

 

Povolení uložení inženýrských sítí do komunikací III/2639 a I/13 bylo povoleno samostatným rozhodnutím 

správního orgánu – Magistrátu města Děčín, Odboru správních činností a ŽÚ dne 31.05.2022 č.j. 

MDC/60452/2022 a Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství dne 

25.4.2022 č.j. KUUK/062440/2022. 

Do místní komunikace MK 62c – Víska pod Lesy, MK 63c – Kamenická Nová Víska, MK 64c – Kamenická 

Nová Víska, MK 65c – Kamenická Nová Vísk, Rabštejn bylo povoleno samostatným rozhodnutím 

Městského úřadu Česká Kamenice dne 27.5.2022 č.j. SMM-6063/22-JNa-887/2021. 



 

 

Uložení inženýrských sítí v komunikaci bylo povoleno samostatným rozhodnutím Obecního úřadu Veselé 

dne 7.9.2022 č.j. OB/387/2022. 

 

Výjimka z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., v platném znění byla povolena samostatným 

rozhodnutím Městského úřadu Česká Kamenice, stavební úřad dne 29.8.2022 č.j. SÚ-5283/22-VD-493/2022. 

 

 

Stanoví podmínky pro umístění záměru: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích pozemková parcela číslo 399/3, 403/1, 403/3, 1130/3 v 

katastrálním území Dolní Kamenice, 14, 26/4, 36/5, 47/2, 182/1, 195/1, 199/3, 199/4, 202, 203, 

211/1, 233, 238/1, 247/1, 358, 373, 377/1, 378, 379, 380/1, 381/1, 381/2, 385, 388, 390, 394/5, 

701/1, 702, 727, 730, 732, 838/2, 957, 964, 966, 967, 968 v katastrálním území Kamenická Nová 

Víska, 1611, 1614 v katastrálním území Markvartice u Děčína, 29/3, 82/6, 123, 140/1, 153, 154, 160, 

162/1, 166/2, 167/4, 167/5, 167/7, 167/11, stavební parcela číslo 177/1, pozemková parcela číslo 

193, 195, 212/1, 212/2, 212/3, 215/1, 218/1, 238/2, 240, 241, 258/1, 259, 296/2, 314/10, 315/2, 

321/2, 328/1, 329/2, 329/3, 561/1, 564, 574/1, 969/3, 1521/2, 1527/1, 1532/1, 1537, 1541/1, 1544/1, 

1546/1, 1547/4, 1547/7, 1549, 1550, 1551/1, 1554/1, 1558/1, 1561/1, 1562/1, 1563/1, 1563/2, 1564, 

1565/1, 1569/1, 1573/1, 1577, 1579/2, 1580/1, 1580/2, 1581, 1584/2, 1585, 1588/2, 1590, 1592/1, 

1592/2, 1595/1, 1612/1, 1615/1, 1638/1, 1662/3, 1664/4, 1728, 1729/3, 1730/11, 1730/16, 1733/1, 

1733/2, 1733/3, 1733/4, 1733/5, 1733/8 v katastrálním území Veselé, jak je zakresleno v situačním 

plánu v měřítku 1:500, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

 

2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval J. Remiš  a ověřil 

             zodpovědný projektant Pavel Vokrouhlík ČKAIT0011253 v dubnu  2021, č. zakázky P-21-0032 

 

3. Stavba nevyžaduje podle § 103 odst. 1 písm. e) bod 4. stavebního zákona vydání stavebního 

povolení ani ohlášení. 

 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky. Stavebník seznámí zhotovitele stavby s podmínkami tohoto 

rozhodnutí před zahájením stavby. Zhotovitel stavby je povinen seznámit se a respektovat podmínky 

tohoto rozhodnutí. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její                     

realizaci  zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby 

práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen oprávněné osoby. 

Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím stavebního úřadu. Před zahájením 

realizace stavby stavebník oznámí stavebnímu úřadu zhotovitele stavby a termín zahájení stavby. 

 

5. Nové vedení sítě elektronických komunikací bude na pozemku pozemková parcela číslo 1546/3 

v katastrálním území Veselé umístěno v zeleném pásu podél komunikace. Nebude umístěno ve 

zpevněné asfaltové komunikaci. 

 

6.  Budou dodrženy podmínky dotčených orgánů a správců dopravní a technické infrastruktury: 

 

Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad, závazné stanovisko čj. MDC/105688/2022ze dne 5.10.2022 
- Ve skladebných částech ÚSES nedojde na pozemcích p.č. 211/2, 247/1, 390, 394/5, v k.ú. Kamenická Nová Víska k omezení 

funkčnosti prvku v systému 

Drážní úřad, závazné stanovisko, čj. DUCR-55261/22/Chp ze dne 12.9.2022 
- Stavba bude provedena dle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této dokumentace je 

stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení 



 

 

- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s drážními znaky nebo 

mohly jinak ohrozit provoz dráhy 

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky při provádění stavby 

v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případně výluky kolejí, apod. je třeba řádně v 

předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy 

- Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby 

- Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní úřad vydává podle § 7 

odst. 3 zákona 

Agentura ochrany přírody CHKO České středohoří, závazné stanovisko, čj. SR/2637/UL/2021-3 ze dne 

6.6.2022 
- Stavbou bude na území CHKO České středohoří dotčen vodní tok Bystrá. Pro křížení trasy vedení přes vodní toky je 

v záměru navržen podvrt a vedení v chráničce na mostní konstrukci. Nebude zasahováno do břehů vodních toků a pobřežní 

vegetace. U podvrtu budou startovací  jámy a chránička s kabelem dostatečně vzdálené od hran a dna koryta vodního toku 

- Motorová vozidla a pracovní technika se budou pohybovat po místních a účelových komunikacích, pojezdy mimo 

komunikaci budou omezeny na nezbytné minimum, nebude se vjíždět do zamokřených míst 

- Z hlediska obecné ochrany dřevin dle § 7 zákona je třeba dodržet postupy dle standardu péče o přírodu a krajinu SPPK 

A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti 

- Případné nezbytné kácení dřevin je třeba řešit v souladu s ust. § 8 zákona 

- Při provádění prací nebude zasahováno do ochranného pásma památného stromu ,, Dub ve Veselém“ ( kód dle ÚSOP 

105887), v k.ú. Veselé na parc.č. 1584/2 

- Nadbytečná zemina a materiál z výkopových prací nebudou ukládány do volné krajiny, vzniklé odpady budou z místa 

bezodkladně odstraněny a bude s nimi naloženo dle zákona č. 514/2020 Sb., o odpadech v platném znění 

- Budou přijata opatření proti případným únikům ropných látek z technologických zařízení do půdy 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, závazné stanovisko, čj. MDC/59529/2022 ze dne 

30.5.2022 
- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace zpracované P. Vokrouhlíkem 

v 04/2021 . 

-  Během výstavby ani užívání díla nedojde k významnému znečištění vod, zvláště ne 

ropnými látkami. 

- V záplavovém území vodního toku Bystrá a v blízkosti ostatních vodních toků nebudou 

skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné materiály ani látky závadné vodám, 

pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod. 

- Technické provedení rozvodů sítí elektronických komunikaci umístěných v záplavovém 

území musí odpovídat požadavkům pro bezpečnou obsluhu a funkčnost při možném 

zaplavení vodou při povodni (dle § 15 odst. 2 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

- požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů). 

-  V případě vzniku povodňové situace na vodním toku Bystrá budou stavební práce 

- ukončeny a veškerý materiál včetně mechanizace odvezen mimo záplavové území. 

V záplavovém území nebude trvale navyšována úroveň terénu. 

- Vlastní technická řešení křížení trasy optického kabelu a náhonu (lDVT 10236789) na 

p.p.č. 385 k.ú. Kamenická Nová Víska, bude projednáno a odsouhlaseno sjeho 

vlastníkem, kterým je dle našich dostupných podkladů MVE Kamenická Nová Víska 

s.r.o. Křížem nedojde ke zmenšení průtočného profilu náhonu. 

- Záměr je nutné projednat s vlastníkem zatrubnění bezejmenného vodního toku (lD\/T 

10227399). Povodí Ohře, státní podnik, neni vlastníkem zatrubnění a vlastníkem nám 

není znám. Pro získání informace ohledně vlastníka zatrubnění Vám doporučujeme 

kontaktovat Obec Veselé. 

- Koryta vodních toků nebudou znečištěna stavebním materiálem. Případné napadávky ze 

stavební činnosti budou z koryta vodniho toku neprodleně odstraněny. 

- Stavebními pracemi nedojde knarušení koryt vodního toku ani jejich 

opevnění/zatrubnění. Případné poškození bude neprodleně nahlášeno Povodí Ohře, 

státní podnik, provozu Česká Lípa a koryto vodního toku včetně opevnění/zatrubnění 

bude neprodleně uvedeno do náležitého stavu na náklady investora předmětné akce. 

zahájení a ukončení prací bude s dostatečným časovým předstihem ( min. 7 dní) oznámeno            provoznímu středisku 

Povodí Ohře, státní podnik, v České Lípě 

- Při křížení vodních toků protlakem, bude chránička optického kabelu uložena vždy min. 

1,2 m pod úrovní dna (nikoliv náplavu), stahovací a cílová jáma pro protlak bude 



 

 

umístěna alespoň 5,0 m od břehové hrany vodního toku, chránička bude mít přesah 

alespoň 5,0 m za břehové hrany vodního toku. Křížení bude na obou březich vyznačeno 

patníky nebo tyčemi. 

-  Při křížení vodního toku Bystrá č.13 bude chránička kabelu uložena na povodní straně 

mostu v těsném zákrytu mostovky a nebude zasahovat do průtočného profilu vodního 

toku. Umístění chráničky na mostní konstrukci, bude proj.ednáno a odsouhlaseno 

s vlastníkem mostu. 

- Trasa kabelů (včetně umístění podpěrných bodů a rozvaděčů) povede vždy minimálně 

ve vzdálenosti 2 m od břehové čáry vodních toků. 

- Z důvodů údržby koryta bude kabelizace při souběhu s vodním tokem Bystrá ve volném 

terénu uložena v dostatečné hloubce pro pojezd těžkou technikou, případně uložena do 

chráničky. 

- Přesný průběh zatrubněni bezejmenného vodního toku (lDVT 10222969), hloubka jeho 

uloženi a výška jeho krytí nám není známa, tyto parametry budou před stavbou zjištěny 

sondou za osobní účasti Povodí Ohře, státní podnik, provoz Česká Lipa. Technické 

řešení uložení kabelu bude navrženo až na základě zjištění a následně bude s naším 

technickým pracovníkem konzultováno. Křižení budou vyznačena výtyčkou. Na p.p.č. 

277/1 v k.ú. Veselé přechází zakrytý profil v otevřené koryto. 

-  Po kompletním ukončeni prací bude přizván pracovník provozního střediska v České 

Lípě ke kontrole provedení stavby, kde mu bude předána dokumentace skutečného 

provedeni stavby včetně detailů v místech křížení vodních toků (v situaci a příčném 

řezu) a konečný stav bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen. 

- Veškeré činnosti spojené s realizací předmětné stavby a hospodařením v této oblasti 

musí probíhat tak, aby nedošlo k ohrožení podzemních vod (ztráta či změna vydatnosti, 

kvality apod.) a dále tak, aby nedošlo ke zhoršení jejich využitelnosti pro vodárenské 

účely. 

- Realizace a následné provozování staveb v zájmové oblasti se musí řídit podmínkami 

hospodaření v ochranném pásu vodního zdroje Hřensko-Všemily. 

 

Distribuce ČEZ a.s., vyjádření k PD, zn. 001125634307 ze dne 25.5.2022 
- Za napěťovou hladinu VVN 110 kV 

Nemáme další podmínky, než které jsou uvedeny v dalších bodech tohoto dopisu. 

- Za napěťovou hladinu VN 35 kV 

Nemáme další podmínky, než které jsou uvedeny v dalších bodech tohoto dopisu 

- Za napěťovou hladinu NN do 1 kV a DTS 

Jelikož v PD dochází ke střetům a umístění zařízení do bezprostřední blízkosti podpěrných bodů nízkého napětí, 

bude v těchto střetech zajištěna vzdálenost od paty podpěrných bodů v minimální vzdálenosti 1m, viz. Bod 4 dále. 

Prováděnými výkopy nebude v žádném případě narušena statika podpěrných bodů, viz. Bod 7 dále. V okolí 

distribučních trafostanic a rozpojovacích a připojovacích skříní NN je nutné brát ve zřetel umístění uzemnění a 

v těchto místech je nutné provádět výkopové práce s dostatečnou opatrností a umisťovat nové zařízení mimo toto 

uzemnění, a to ve vzdálenosti min. 1m od tohoto uzemnění. Dle těchto podmínek požadujeme provést opravu PD. 

- Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.“ v daném 

zájmovém území tohoto souhlasu a dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 

- V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu s činností a umístěním 

stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy. Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Při realizaci 

stavby je nutné se řídit podmínkami, které budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti 

- Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetickými, komunikačními sítěmi pro elektronickou 

komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být vyprojektovány a provedeny zejména s ČSN 73 6005, ČSN 

EN 50 341-1,2, ČSN EN 50341-3-19, ČSN EN 50 423-1, ČSN 2000-5-52 a PNE 33 3302, PNE 34 1050.   

- V případě nadzemního vedení NN budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti, uvedené v PNE 33 3302 

a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1m od základové části podpěrného bodu. 

- Při realizaci stavby a provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, 

zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. Musí být dodržena min. vzdálenost 2 m od vedení VN a 

3 m od vedení VVN (dle PNE 33 0000-6),pokud není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-

1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedení, 

případně o dočasné zaizolování vodičů NN. 

- Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučení o nebezpečí, které hrozí při nedodržení bezpečnostních předpisů. 

S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. 

Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele výše uvedené stavby. ČEZ Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou 

http://www.cezdistribuce.cz/


 

 

zodpovědnost za případné škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za 

nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek.  

- Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. Nebude-li možné toto 

dodržet, je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., 

v platném znění. 

- V případě činnosti a stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude dotčený prostor ze všech stran 

možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen výstražnou cedulí. 

- Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených firem k našemu zařízení. 

Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně výškové nivelety země oproti současnému 

stavu. 

- Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou v platném znění k dispozici na 

www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s.  

- Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo 

zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ 

Distribuce a.s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. 

Poškození nebo mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebi jimi pověřenými osobami 

budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst podzemního vedení může být provedeno pouze po souhlasu 

vydaném společností ČEZ Distribuce a.s. 

- Toto vyjádření se nevztahuje na zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT services, a.s. a Telco Pro Services, a.s. 

- toto vyjádření nenahrazuje souhlas k zajištění příkonu elektrické energie 

 

ČEZ Distribuce a.s., vyjádření (činnost v ochranném pásmu), zn. 001125634308 ze dne 25.5.2022 
- Za napěťovou hladinu VVN 110 kV 

Nemáme další podmínky, než které jsou uvedeny v dalších bodech tohoto dopisu. 

- Za napěťovou hladinu VN 35 kV 

Nemáme další podmínky, než které jsou uvedeny v dalších bodech tohoto dopisu 

- Za napěťovou hladinu NN do 1 kV a DTS 

Jelikož v PD dochází ke střetům a umístění zařízení do bezprostřední blízkosti podpěrných bodů nízkého napětí, 

bude v těchto střetech zajištěna vzdálenost od paty podpěrných bodů v minimální vzdálenosti 1m, viz. Bod 4 dále. 

Prováděnými výkopy nebude v žádném případě narušena statika podpěrných bodů, viz. Bod 7 dále. V okolí 

distribučních trafostanic a rozpojovacích a připojovacích skříní NN je nutné brát ve zřetel umístění uzemnění a 

v těchto místech je nutné provádět výkopové práce s dostatečnou opatrností a umisťovat nové zařízení mimo toto 

uzemnění, a to ve vzdálenosti min. 1m od tohoto uzemnění. Dle těchto podmínek požadujeme provést opravu PD. 

- Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.“ v daném 

zájmovém území tohoto souhlasu a dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 

- Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetickými, komunikačními sítěmi pro elektronickou 

komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být vyprojektovány a provedeny zejména s ČSN 73 6005, ČSN 

EN 50 341-1,2, ČSN EN 50341-3-19, ČSN EN 50 423-1, ČSN 2000-5-52 a PNE 33 3302, PNE 34 1050.   

- V případě nadzemního vedení NN budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti, uvedené v PNE 33 3302 

a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1m od základové části podpěrného bodu. 

- Při realizaci stavby a provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, 

zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. Musí být dodržena min. vzdálenost 2 m od vedení VN a 

3 m od vedení VVN (dle PNE 33 0000-6),pokud není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-

1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedení, 

případně o dočasné zaizolování vodičů NN. 

- Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučení o nebezpečí, které hrozí při nedodržení bezpečnostních předpisů. 

S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. 

Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele výše uvedené stavby. ČEZ Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou 

zodpovědnost za případné škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za 

nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek.  

- Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. Nebude-li možné toto 

dodržet, je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., 

v platném znění. 

- V případě činnosti a stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude dotčený prostor ze všech stran 

možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen výstražnou cedulí. 

http://www.cezdistribuce.cz/


 

 

- Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených firem k našemu zařízení. 

Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně výškové nivelety země oproti současnému 

stavu. 

- Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou v platném znění k dispozici na 

www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s.  

- Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo 

zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ 

Distribuce a.s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. 

Poškození nebo mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebi jimi pověřenými osobami 

budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst podzemního vedení může být provedeno pouze po souhlasu 

vydaném společností ČEZ Distribuce a.s. 

- Toto vyjádření se nevztahuje na zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT services, a.s. a Telco Pro Services, a.s. 

 

Správa a údržba silnic, souhlas s realizací, čj. SUSUKDC/DuBel/07627/2022 ze dne 10.5.2022 
- Budou předem zajištěna taková účinná opatření, aby v průběhu prací ani později po jejich dokončení nedocházelo 

k znečištění či jinému poškození vozovky, ani ostatních silničních součástí ani příslušenství, nebylo narušeno stávající 

silniční odvodnění a nebyla ohrožena bezpečnost silničního provozu v dotčeném úseku. 

- Stavba kteroukoli svojí částí, včetně oplocení či jiných souvisejících drobných a dočasných objektů (kromě výjimek dle 

bodu č. 3 tohoto vyjádření), nezasáhne do silničního tělesa ani do silničního pozemku (§ 11 zák. č. 13/1997 Sb 

         - nezasáhne ve směru od silnice do vzdálenosti min. 1m kolmo od vnější hrany stávajícího silničního příkopu či svahu 

          - v případě, že v místě není příkop ani svah nezasáhne do vzdálenosti min. 3,5m kolmo od přilehlé hrany stávajícího 

živičného krytu vozovky 

          - v místech stávajících silničních mostů a propustků stavba nezasáhne do vzdálenosti min. 5,5m kolmo nad vozovku 

- křížení silnic podzemním vedením bude provedeno pokud možno podvrtem, protlakem či jiným adekvátním způsobem, bez 

narušení živičného krytu vozovky 

- při křížení silnice volným vedením bude zachována podjezdná výška min. 5,5m kolmo nad vozovku 

- Narušení živičného krytu vozovky příčným výkopem pro kanalizační přípojku bude provedeno v minimálním, nezbytně 

nutném plošném rozsahu, přičemž jeho úprava po dokončení výkopových prací bude provedena dle směrnice „Technické 

podmínky pro podélné a příčné překopy vozovek“, kterou přikládáme, s tím rozdílem, že bude vynechán udržovací nátěr. 

Živičný kryt z asfaltu pak bude proveden v souladu s výše citovanými ,, Technickými podmínkami“, po předchozím 

odfrézování krytu původního a to v celé šířce vozovky a délce dotčené výkopem, nejméně však v délce 5m a to stejnou 

technologií jakou je provedena úprava stávající s použitím strojního finišeru a všech ostatních souvisejících operací 

- narušení zeleného pásu podél komunikace bude provedeno v minimální, nezbytně nutném plošném zásahu, po skončení 

výkopových prací bude uveden do původního stavu. Optické sdělovací vedení bude v zeleném pásu podél komunikace 

uloženo dle předložených situačních výkresů  

- optické sdělovací vedení bude v silničním příkopu uloženo do betonových kabelových žlabů do min.hl. 1,2m, po skončení 

výkopových prací bude silniční příkop obnoven do původního stavu 

- umístění nadzemních rozvaděčů v silničním ochranném pásmu bude v terénu předem řádně označeno. V dostatečném 

předstihu před zahájením výkopů vyzve investor stavby naši organizaci k posouzení ve vztahu k silniční síti 

- umístění sloupů v silničním ochranném pásmu bude v terénu předem řádně označeno. V dostatečném předstihu před 

zahájením výkopů vyzve investor stavby naši organizaci k posouzení ve vztahu k silniční síti 

- Výkopové práce nebudou zahájeny před podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o věcném břemeni mezi investorem stavby 

a naší organizací jako majetkovým správcem dotčené komunikace. 

- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě Vám bude následně zaslána k podpisu po jejím schválení 

v Radě Ústeckého kraje. 

- Poplatek za uložení podzemního vedení (inženýrské sítě) v silničním pozemku bude po dokončení stavby stanoven 

výpočtem dle ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje s platností od 1.1.2021 (ceník přikládáme přílohou). 

- za zařízení služebnosti inženýrské sítě Vám bude před podpisem smlouvy vyfakturována jednorázová úhrada ve výši 

4.000,-Kč + DPH dle příslušného právního předpisu 

- Před zahájením prací v pozemcích ve správě SÚS ÚK, p.o. vyzve investor naši organizaci k protokolárnímu  předání 

silnice. 

- Investor protokolárně předá zpět místo zásahu naší organizaci nejpozději  v den vypršení platnosti rozhodnutí o zvláštním 

užívání silnice. 

http://www.cezdistribuce.cz/


 

 

- Investor stavby bere souhlasně na vědomí, že po ukončení prací v silničním pozemku a jeho zpětném převzetí naší 

organizací, bude po záruční dobu 36 měsíců provádět průběžně a bez prodlení odstraňování závad vzniklých z jeho 

činnosti na silničním pozemku a uhrazovat škody následně vzniklé v důsledku těchto závad. 

 

SČVK a.s., vyjádření k PD, čj. SCVKZAD136961/UTPCUL/WJ ze dne 6.5.2022 

-  Zahájení prací nám bude 15 dní předem písemně nebo e-mailovou poštou oznámeno včetně jména a telefonického spojení na 

stavební dozor a zhotovitele stavby. 

- Před započetím prací požádá stavebník o vytýčení vodohospodářského zařízení. Vytyčení skutečného umístění zařízení ve správě 

společnosti Severočeské vodovody a kanalizace a.s. a jeho následné zakreslení do situace je nutné objednat na tel.č. 840 111 111 , 

info@scvk.cz. 

- v oblasti křížení s námi provozovaným zařízením je nutné jít otevřeným výkopem, práce provádět ručně se zvýšenou opatrností 

- v případě, že hloubka protlaku pod komunikací bude v přibližně stejné hloubce jako naše zařízení, je nutné toto zařízení odhalit. 

Tyto práce je nutné provádět ručně, se zvýšenou opatrností 

- V případě nejasností budou provedeny kopané sondy či vytyčení inspekční kamerou. Stavebník je povinen neprodleně ohlásit 

případné poškození vodohospodářského zařízení provozovateli. Stavebník odpovídá za eventuální škodu na vodohospodářském 

zařízení způsobené svojí činností. 

- Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto stanoviska. Naše společnost není jejich správcem 

( viz §3, odst.3 zákona č. 274/2001 Sb., Zákona o vodovodech a kanalizacích v platném znění), se žádostí o informaci se obraťte na 

jejich vlastníky, tedy na vlastníky nemovitostí, jejichž pozemky budou stavbou dotčeny.  

- Při realizaci inž. sítí požadujeme dodržení ČSN 736 005„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení a zákonů pro ukládání 

inž. sítí. Při umístění jakýchkoliv staveb, včetně oplocení (HUP, kiosky NN,opěrné zdi, pergoly) je nutné respektovat ochranné pásmo 

vodovodního řadu a kanalizační stoky dle zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích v platném znění. 

- Jakákoliv změna oproti schválené dokumentaci musí být předložena ke schválení naší společností před dalším postupem prací. 

- V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezení dalšího vodohospodářského zařízení, které Není uvedeno v dokumentaci stavby, 

požadujeme provést samostatné jednání o způsobu ochrany zařízení nebo o jeho eventuální přeložce nebo zrušení. 

Omezení a zákazy platné pro OPVZ II.st.: 
- V OPVZ je možné vybudovat pouze zpevněná a nepropustná hnojiště a komposty 

- Zákaz hnojení kejdou, močůvkou, silážními šťávami či odpadní vodou(např. z DČOV) na zmrzlou nebo silně provlhčenou 

půdu. 

- V tomto území je nutné vyloučení vsakování vod nebo jiných látek, které by mohly mít negativní vliv na jakost podzemních 

vod. 

- Zákaz skladování rozpustných průmyslových hnojiv, vápeno-hořečnatých substrátů. 

- Zákaz ničení plevelů chemickými postřiky. 

 

- Dopravní prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných látek (parkování pouze na plochách zabezpečených proti 

úniku ropných látek do horninového prostředí – plochy vybavené vhodným čistícím zařízením odpadních vod, např. 

sorpční fólií). 

- Při ošetření zeleně používat ekologicky šetrné prostředky určené pro manipulaci v ochranných pásmech vodních zdrojů. 

- Zákaz zakládání skládek 

- Zákaz používání pesticidů. 

- Zákaz skladování PHM, či jiných látek nebezpečným podzemním vodám. 

- Je nepřípustné silážování. 

- Zákaz mytí a údržby osobních aut a mechanizačních prostředků (lze provádět pouze na vyhrazených a zpevněných 

plochách, vybavených vhodným čistícím zařízením odpadních vod). 

-Odpady vzniklé při výstavbě a provozu předmětného záměru musí být likvidovány prostřednictvím k tomu určených osob v souladu 

s platnou legislativou. Žádáme, aby doklady o jejich likvidaci byly archivovány u majitele stavby a v případě potřeby předloženy ke 

kontrole (např. řízení o povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních). 

- při pracích spojených s využitím prostředků mechanizace je třeba dbát na to, aby nebyla poškozena vodohospodářská zařízení. Je 

třeba využít ekologické oleje a mazadla. Pro případ havárie musí být obsluha vybavena havarijní soupravou a proškolena pro její 

aplikaci 

- případnou havárii spojenou s únikem ropných látek, nebo jiných látek nebezpečných podzemním vodám je potřeba neprodleně 

hlásit na tel. 840 111 111. 

- správním orgánem kompetentním v rozhodování o přípustnosti realizace předmětného záměru v OPVZ je příslušný vodoprávní 

úřad 

 

Povodí Ohře, vyjádření a stanovisko, zn. POH/55799/2021-2/301100 ze dne 4.5.2022 

- Během výstavby ani užíváním díla nedojde k významnému  znečištění vod, zvláště ne ropnými látkami.  

- V záplavovém území vodního toku Bystrá a v blízkosti ostatních vodních toků nebudou skladovány snadno rozpojitelné a 

odplavitelné materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod 

mailto:info@scvk.cz


 

 

- Technické provedení rozvodů sítí elektronických komunikací umístěných v záplavovém území musí odpovídat požadavkům 

pro bezpečnou obsluhu a funkčnost při možném zaplavení vodou při povodni. 

- V případě vzniku povodňové situace na vodním toku Bystrá budou stavební práce ukončeny a veškerý materiál včetně 

mechanizace odvezen mimo záplavové území 

- V záplavovém území nebude trvale navyšována úroveň terénu 

- Vlastní technická řešení křížení trasy optického kabelu a náhonu na ppč. 385, k.ú. Kamenická Nová Víska, bude 

projednáno a odsouhlaseno s jeho vlastníkem, kterým je dle našich dostupných podkladů MVE Kamenická Nová Víska 

s.r.o.. Křížením nedojde ke zmenšení průtočného profilu náhonu 

- Záměr je nutné projednat s vlastníkem zatrubnění bezejmenného vodního toku. Povodí Ohře, státní podnik, není vlastníkem 

zatrubnění a vlastník nám znám není. Pro získání informace ohledně vlastníka zatrubnění vám doporučujeme 

kontaktovat obec Veselé 

- Koryto vodního toku Kamenice nebude znečištěno stavebním materiálem. Případné napadávky ze stavební činnosti, budou 

z koryta neprodleně odstraněny na náklady investora předmětné akce. 

- Stavebními pracemi nedojde k narušení koryta vodního toku Kamenice. Případné poškození koryta vodního toku bude 

neprodleně nahlášeno Povodí Ohře s.p. , provozu Česká Lípa (kontakt výše) a koryto vodního toku včetně okolí bude 

uvedeno do náležitého stavu na náklady investora předmětné akce.  

- zahájení a ukončení prací bude s dostatečným časovým předstihem ( min. 7 dní) oznámeno            provoznímu středisku 

Povodí Ohře, státní podnik, v České Lípě, Bc. Terezie Řeháková, tel. 487 882 874, Ing. Iva Šedivá, tel. 487 882 893, 

správa jednotlivých vodních toků 

- Při křížení vodních toků protlakem, bude chránička optického kabelu uložena vždy min. 

1,2 m pod úrovní dna (nikoliv náplavu), stahovací a cílová jáma pro protlak bude 

umístěna alespoň 5,0 m od břehové hrany vodního toku, chránička bude mít přesah 

alespoň 5,0 m za břehové hrany vodního toku. Křížení bude na obou březich vyznačeno 

patníky nebo tyčemi. 

-  Při křížení vodního toku Bystrá č.13 bude chránička kabelu uložena na povodní straně 

mostu v těsném zákrytu mostovky a nebude zasahovat do průtočného profilu vodního 

toku. Umístění chráničky na mostní konstrukci, bude proj.ednáno a odsouhlaseno 

s vlastníkem mostu. 

- Trasa kabelů (včetně umístění podpěrných bodů a rozvaděčů) povede vždy minimálně 

ve vzdálenosti 2 m od břehové čáry vodních toků. 

- Z důvodů údržby koryta bude kabelizace při souběhu s vodním tokem Bystrá ve volném 

terénu uložena v dostatečné hloubce pro pojezd těžkou technikou, případně uložena do chráničky. 

- Přesný průběh zatrubněni bezejmenného vodního toku (lDVT 10222969), hloubka jeho 

uloženi a výška jeho krytí nám není známa, tyto parametry budou před stavbou zjištěny 

sondou za osobní účasti Povodí Ohře, státní podnik, provoz Česká Lipa. Technické 

řešení uložení kabelu bude navrženo až na základě zjištění a následně bude s naším 

technickým pracovníkem konzultováno. Křižení budou vyznačena výtyčkou. Na p.p.č. 

277/1 v k.ú. Veselé přechází zakrytý profil v otevřené koryto. 

-  Po kompletním ukončeni prací bude přizván pracovník provozního střediska v České 

Lípě ke kontrole provedení stavby, kde mu bude předána dokumentace skutečného 

provedeni stavby včetně detailů v místech křížení vodních toků (v situaci a příčném 

řezu) a konečný stav bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen. 

- S Povodím Ohře, státní podnik, závodem Terezín bude do zahájení stavebního řízení vyřešeno užívání pozemků ppč. 394/5 

v k.ú. Kamenická Nová Víska, a p.č. 1733/2, 1733/5, 1733/1 v k.ú. Veselé, se kterým má právo hospodařit Povodí Ohře, 

státní podnik, po dobu stavby a budoucí majetkoprávní vypořádání bude dohodnuto s příslušným závodem před 

vypracováním návrhu smlouvy. 

Správa Železnic, souhrnné stanovisko, zn. 6670/2022-SŽ-OŘ ze dne 28.4.2022 
- stavba musí být provedena dle platných norem a předpisů (TNŽ 34 2609); 

• veškeré zemní práce v ochranném pásmu kabelu kabelu blíže než 1,0 m provádět výhradně ručně 

• prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět zemní práce, s polohou kabelů; 

• nejméně 14 dní před zahájením zemních prací provedeme na objednávku případné vytýčení 

  kabelů; 

• je nutno obnovit případné poškození krytí kabelů a provést jeho zabezpečení (zasypání 

   pískem, doplnit cihly, desky, žlaby, ochrannou folii apod.); 

• na širších výkopech zabezpečit kabel proti prověšení; 

• odkryté kabelové vedení musí být zabezpečeno proti poškození a zcizení; 

• bez souhlasu správce kabelu se nesmí snížit ani zvýšit vrstva zeminy nad kabelem; 

• nad kabelovou trasou dodržet zákaz skladování materiálu, výsadbu stromů a budování 

  takových zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům; 



 

 

• před záhozem musí být provedeno zhutnění zeminy pod kabelem a přizván zástupce správy 

  železnic, OŘ UNL, (Správa elektrotechniky a energetiky a Správa sdělovací a zabezpečovací 

   techniky) k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně 

  poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky; 

• neprodleně ohlásit správci každé poškození podzemního vedení i zařízení souvisejícího 

(kabelové označníky, žlabové trasy apod.); 

• nad kabelovou trasou dodržovat zákaz přejíždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena 

ochrana kabelu proti poškození (např. panely); 

• po skončení stavby předat dokumentaci skutečného provedení (souběhu, křížení) včetně 

geodetického zaměření; 

 

Další podmínky mohou být stanoveny při vytýčení kabelů. 
- Během stavby učiní stavebník na vlastní náklady taková opatření, aby nebyla ohrožena 

stabilita drážního tělesa, bezpečnost provozu na železnici a nedošlo k narušení ani omezení 

jakékoliv drážní činnosti ve smyslu ustanovení zákona 266/1994 Sb. Zákona o drahách ve 

znění pozdějších předpisů. 

-  Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty ani žádné zařízení v právu hospodařit 

pro Správu železnic, státní organizace (např. zařízení železničního spodku včetně jeho 

staveb, zařízení železničního svršku, zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, silnoproudých 

zařízení, zařízení železničního úrovňového přejezdu P2603 v km 22,602 trati Děčín hl. n. - 

Jedlová, mostní objekty, propustky, opěrné, zárubní a obkladní zdi, protihluková opatření, 

oplocení, technícká zařízení dráhy včetně výstroje dráhy atd.). 

-  Výše uvedená stavba bude realizována takovým způsobem, aby ani v budoucnu nebyla 

poškozována a nebylo omezeno její užívání vlivem provozu dráhy. 

- Stavba musí být v souladu s aktuálně platnými stavebními a dalšími obecně právními 

předpisy (stavební zákon, zákon o drahách ve znění pozdějších předpisů atd.), nařízeními, 

vyhláškami, technickými normami, směrnicemi a předpisy Správy železnic, státní organizace, 

Technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah, Vzorovými listy železničního 

spodku, Stavebním a technickým řádem drah a ostatními předpisy, s využitím ne].novějších 

technických řešení, technologií provádění, pracovních postupů a materiál s cílem dosáhnout, 

při dodržování zásad hospodárnosti a ochrany životního prostředí, co nejvyšší kvality 

a životnosti stavby. 

-  Správa železnic, OŘ UNL se nijak nevyjadřuje k správnosti použitých technologických 

postupů prací, ani žádným způsobem nepřebírá odpovědnost za následky způsobené 

pochybením stavebníka (např. nevhodně zvolený technologický postup prací atd.). 

Vlastní stavba musí být ze strany stavebníka řádně připravena takovým způsobem, 

aby nemohlo dojít k případnému dlouhodobému přerušení prací na drážním tělese, drážních 

zařízeních popř. pozemcích v právu hospodařit pro Správu železnic, státní organizace 

a ve vlastnictví ČD, a.s. 

-  Při realizaci veškerých činností týkajících se výše uvedené stavby, odpovídá stavebník 

za dodržování bezpečnostních předpisů dle platné legislativy a předpisů Správy železnic, 

státní organizace. 

-  Křížení podzemního vedení s dráhou se provádí pokud možno kolmo k ose kolejí. Křížení 

musí být provedeno tak, aby drážním provozem nemohlo dojít k porušení vedení a naopak, 

aby poruchou vedení nebyla ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu, 

ani narušena stabilita tělesa železničního spodku. 

-  Veškeré podzemní vedení křižující dráhu musí být uložena v chráničce, Štole nebo kolektoru 

tak, aby bylo možné jejich vložení nebo výměna bez narušení železničního provozu. 

Lze použít i vícevrstvé konstrukce podzemních vedení u nichž je vnější vrstva chráničkou. 

-  Požadujeme dodržet vzdálenost výkopů od opěrných zdí min. 1,0 m, aby nedošlo ke 

statickému nebo mechanickému poškození těchto zdí. Pokud by k jakémukoliv poškození 

došlo, musí být neprodleně informován vedoucí TO Česká Kamenice p. Šemík a veškeré 

náklady spojené s odstraněním vzniklých škod budou účtovány investorovi akce. 

-  Veškeré výkopy musí být vzdáleny min. 1,0 m od paty svahu náspu nebo od horní hrany 

zářezu. 

-  Veškeré výkopové práce v blízkosti provozované železniční dopravní cesty budou řádně 

zajištěny (pažením, odčerpáváním vody z výkopu atd.). 

-  Křížení s tratí bude provedeno řízeným protlakem (podvrtem) v souladu s platnou ČSN 

a předpisem SŽ S4 -Zelezniční spodek. 

-  Křížení bude provedeno řízeným protlakem, montážní jámy musí být umístěny v takové 

vzdálenosti, aby čelní stěny (spodní hrany) nezasahovaly do prostoru vymezeném 

zatěžovacím působením kolejového svršku (smykový úhel cca 45° od spodního okraje čela 

pražců) a nesmí ani zasahovat do paty náspu. Jámy musí být řádně zapaženy a rozepřeny. 



 

 

Startovací jámu požadujeme umístit mjn. 1,0 m od horní hrany zářezu. 

- Chráničky se musí zřizovat protlakem. Provádění křížení otevřenou rýhou se nepřipouští, 

vyjma případů současně probíhající rekonstrukce železničního spodku. Při zřizování musí být 

minimální krytí chráničky nejméně 2,70 m od úložné (horní) plochy pražců nebo povrchu 

terénu. Chránička musí být vybudována v celé délce křížení, nejméně do vzdálenosti 2,00 m 

od paty svahu náspu nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu, přičemž tato vzdálenost nesmí 

být menší než 4,00 m od osy krajní koleje. 

-  Nejméně na jedné straně tělesa železničního spodku musí být na konci chráničky 

Vybudována revizní šachta, jejíž rub musí být nejméně ve vzdálenosti podle předchozí odrážky. 

-  V případě, že chránička nekončí šachtou, nutno osadit značkovací tyč. 

-  Vlastní realizací protlaku nesmí být narušena funkce příkopů či jiného odvodňovacího 

zařízení, které slouží k odvodnění tělesa dráhy. 

-  Pokud vznikne z důvodu realizace výše uvedené stavby (a to i v budoucnu) Škoda na majetku 

v právu hospodařit pro Správu železnic, státní organizaci (např. na zařízení žel. svršku, 

žel. spodku, popř. potřeby zavedení omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa nebo 

výluky koleje, výluky trakčního vedení atd.), stavebník o této skutečnosti neprodleně 

informuje Správu železnic, OŘ UNL, Správu tratí Ústí nad Labem, vedoucího provozního 

střediska Česká Kamenice (p. Šemík, tel. č. 972 433 678 nebo 724 346 591) a za].istí uvedení 

dotčeného zařízení či úseku dráhy do původního stavu, a není-li to možné, do stavu odpovídajícího původního účelu nebo 

užití dotčeného zařízení či úseku dráhy a to na vlastní náklady (včetně finančních postihů z případného vyloučení dopravy). 

-  V případě zásahů do drážního tělesa popř. ostatních drážních zařízení si Správa železnic, 

OŘ UNL vyhrazuje právo na dočasné zastavení stavebních prací v případě ohrožení 

bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. 

-  Upozorňujeme na skutečnost, že stavebník je povinen si zajistit odborný dozor při provádění 

staveb v obvodu dráhy a vedoucí práce stavebníka musí mít odbornou způsobilost dle 

Předpisu Správy železnic s. o. Zam1 ,,Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při 

provozování dráhy a drážní dopravy`` (zkoušku K 05/2 nebo K06 atd.). Vedoucí prací 

stavebníka nemusí být jeho zaměstnancem -nutno postupovat dle podmínek uvedených na: 

Odborná způsobilost pro činnost na ŽDC -www.spravazeleznic.cz 

-  V případě, že stavebníkem nebude organizační jednotka Správy železnic a práce se budou 

provádět v prostorách železniční dopravní cesty, nebo svoji činností by mohly ovlivnit 

provozování dráhy na železniční dopravní cestě a v místech veřejnosti nepřístupných, 

je nutno postupovat dle podmínek uvedených na: 

https://www.spravazeleznic.cz/dodavatele-odberatele/vstup-do-provozovane-zdc 

-  Vedoucí práce před zahájením prací zajistí proškolení zaměstnanců (kteří se budou 

pohybovat v obvodu dráhy) z platných bezpečnostních předpisů. 

-  Vedoucí práce, při provádění prací cizího investora v obvodu dráhy, musí být vždy fyzicky 

přítomen na pracovišti po celou dobu prováděných prací. 

-  Vlastní realizací stavby nesmí dojít k znečištění přilehlého železničního štěrkového lože, 

ani drážních stezek. 

- Veškeré výkopové práce v blízkosti provozované železniční dopravní cesty budou řádně 

zajištěny (pažením, odčerpáváním vody z výkopu atd.). 

- Upozorňujeme, že při realizaci stavby musí být všechny osoby, zařízení či konstrukce, mechanizační prostředky, pracovní 

pomůcky, nářadí, materiál umístěny a uloženy vždy takovým způsobem, aby nezasahovaly do průjezdného průřezu a 

volného schůdného 

manipulačního prostoru přilehlé koleje (tj. prostor mezi stavbami, pevnými zařízeními nebo 

jjnými překážkami a průjezdným průřezem, který je stanoven pro přilehlou kolej a který 

musí být zachován pro bezpečný pohyb osob a manipulaci s materiálem). V tomto případě 

bude však dodržena podmínka, že při realizaci stavby bude minimální vzdálenost osob, mechanizačních prostředků, 

zařízení, konstrukcí, nářadí, materiálu min. 2,5m od osy krajní koleje. 

-  Při realizaci stavby je nutno respektovat železniční úrovňový přejezd ev. č. P2603 v km 

22,602 trati Děčín hl. n, -Jedlová (zejména nesmí dojít ke znečištění kolejových žlábků, 

přejezdové konstrukce, prahové vpusti atd.), v opačném případě půjdou náklady na jejich 

odstranění na vrub stavebníka. 

-  V rámci stavby je nutno dodržet rozhledové poměry dle ČSN 73 6380 železniční přejezdy 

a přechody, vzorový list železničního spodku Z 11 a vyhlášku č. 177/1995 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, kterou se vydává stavební a technický řád drah. 

-  Stavebními pracemi nesmí být žádným způsobem omezena funkčnost přejezdového zařízení 

včetně slyšitelnosti a viditelnosti výstražné signalizace. Zároveň musí být udržován volný prostor za přejezdem pro 

opuštění přejezdu vozidly při spuštění výstrahy přejezdového zařízení. V opačném případě je nutné zajistit zamezení vjezdu 

vozidlům na tento železniční úrovňový přejezd. 

-  Po ukončení prací na stavbě (před podáním žádosti o vyjádření k ukončení stavby ze strany 

Správy železnic, OR UNL, Oddělení ochranného pásma) je stavebník povinen uvést pozemek 



 

 

(pozemky, nemovitost)  v právu hospodařit pro Správu železnic, státní organizaci do předchozího stavu, a není možné 

s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícímu jejímu předchozímu účelu nebo způsobu užívání, odpady 

a přebytečný materiál musí být odstraněny v souladu s platnou legislativou, rovněž nesmí dojít k ekologické zátěži tohoto 

pozemku. 

-  Na staveništi nesmí být umístěna světla nebo barevné plochy zaměnitelné s drážními návěstními znaky. 

-  Upozorňujeme, že v případě možného omezení železničního provozu si stavebník bude muset 

požádat o výluku tratě, výluku napájení trakčního vedení nebo omezení rychlosti kolem pracovního místa. Ve výše 

uvedených případech půjdou náklady se zavedením výhradně na účet stavebníka. 

-  Upozorňujeme, že smlouvu na výluku trati, vypnutí trakčního vedení nebo omezení rychlosti 

jízdy kolem pracovního místa se řeší na základě smluvního vztahu se Správou železnic, státní 

organizací (min. ].eden měsíc před podáním žádosti o výluku trati, vypnutí trakčního vedení 

nebo omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa u Správy železnic, OŘ UNL). 

Tyto smlouvy za Správu železnic, státní organizaci uzavírá Generální ředitelství, Odbor 

operativního řízení provozu a výluk, oddělení technologie a přípravy výluk, skupina 

technologie a smluvních vztahů, p. Melich Jiří, tel. č. 972 244 184, GSM 601383 626 

nebo e-mail Melich@sDravazeleznic.cz. 

-  V případě předpokládané denní výluky (výluka trat'ové  koleje, nebo výluky staniční koleje) 

je tuto skutečnost nutno nárokovat v minimálním předstihu 150 dnů u Správy železnic, OR 

UNL, provozní oddělení, Ing. Hajniš, vedoucí provozního odboru, tel. č. 972 424 285, nebo 

tel. č. 602 168 550. 

- V případě předpokládané nepřetržité výluky ( výluka traťové koleje, výluka staniční koleje v délce trvání dvou a více dnů) je 

tuto skutečnost nárokovat již rok předem do ročního 

plánu, který se zpracovává na Správě železnic, OŘ UNL, provozní oddělení - Ing. Hajniš, 

vedoucí provozního odboru, tel. č. 972 424 285, nebo tel. č. 602168 550. 

- Případné zavedení omezení rychlosti kolem pracovního místa bude provedeno na základě posouzení Správy železnic, OŘ 

UNL, vedoucího STO Česká Kamenice p. Šemík – případná pomalá jízdy bude zavedena na náklady stavebníka. 

- 38. Majetkoprávní vztahy ( případné posouzení potřeby uzavření nájemní smlouvy, na základě časového období a výměry 

dotčení na pozemku v právu hospodařit pro Správu železnic, státní organizaci, po dobu realizace stavby) ].je nutno 

samostatně projednat se Správou železnic, OR UNL -Odbor obchodní činnosti, Oddělení obchodního využití majetku, 

pí Jačková, tel. č. 972 424192 nebo e-mail Jackova@spravazeleznjc.cz a to do doby před započetím stavby. 

-  Po ukončení veškerých prací budou dotčené pozemky Správy železnic, státní organizace 

p.p.č. 202 v k.ú. Kamenická Nová Víska a p.p.č. 968 v k.ú. Kamenická Nová Víska uvedeny 

do původního stavu a musí být bez ekologické zátěže. 

-  Před vydáním územního rozhodnutí (či jiného povolení stavby) uzavře investor se Správou 

železnic, státní organizací, Smlouvu o budoucí smlouvě na zřízení služebnosti inženýrské sítě 

-vedení optické sítě. Služebnost bude úplatná a bude zřízena dle GP skutečného provedení 

stavby na náklady investora. 

-  Výši jednorázové náhrady za zřízení služebnosti stanovujeme na částku ve výši 15.400,-Kč (bez DPH). 

-  Na základě písemného požadavku budoucí oprávněné osoby na doručovací adresu 

(Ing. Luboš Pauer, podatelna OŘ UNL) připraví Správa železnic, OŘ UNL, Oddělení 

ochranného pásma dráhy, tel. č. 972 424507, 607255058 nebo e-mail 

Pauer@spravazeleznic.cz text smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 

služebnosti. žádost musí obsahovat tyto nezbytné dokumenty: 

• toto souhrnné stanovisko správy železnic, OŘ UNL 

• souhlas příslušného drážního úřadu ke stavbě na dráze nebo v ochranném 

              pásmu dráhy 

• případnou plnou moc k zastupování 

• situační zákres stavby a vyznačením zamýšleného zatížení nemovitosti v 

              právu hospodařit pro Správu železnic 

- Návrh smlouvy Vám poté bude zaslán v elektronické podobě k případnému doplnění 

a odsouhlasení. 

Zahájení prací na stavbě bude ohlášeno minimálně 14 dní před započetím prací na Správu 

železnic, OŘ UNL, Správa tratí Ústí nad Labem, vedoucí provozního střediska STO Česká 

Kamenice, p. Šemík, tel. č. 972 433 678 nebo 724 346 591 a zároveň stavebník požádá 

p. Šemíka o zavedení do ,,Portálu Správy železnic - Evidence vstupu CPS -cizích právních 

subjektů do obvodu dráhy, Výše jmenovaný p. Šemík zajistí drážní dohled ze strany Správy 

železnic, OŘ UNL (upozorňujeme, že drážní dohled nenahrazuje stavební dozor stavebníka) 

a po ukončení stavby provede prohlídku a písemně odsouhlasí ukončení prací v obvodu 

dráhy, ochranném pásmu dráhy a na pozemku v právu hospodařit pro Správu železnic, státní 

organizaci (písemné vyjádření výše uvedeného bude sloužit jako jeden z podkladů k vydání 

souhlasu, s ukončením stavby, ze strany Správy železnic, OR UNL). 

- Stavebník rovněž oznámí zahájení stavby minimálně 14 dní předem na Správu železnic, 



 

 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem. Před ukončením prací na stavbě (před konáním 

závěrečné kontrolní prohlídky, místního šetření atd.) si stavebník požádá o stanovisko Správu 

železnic, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem k ukončení stavby v obvodu dráhy, ochranném 

pásmu dráhy a na pozemcích v právu hospodařit pro Správu železnic, státní organizaci, 

Žádost bude obsahovat písemné vyjádření vedoucího STO p. Šemíka, geometrický plán 

skutečného provedení stavby na dotčeném pozemku Správy železnic, státní organizace 

(neověřená kopie) a popřípadě doplnit o fotodokumentaci zásadních míst realizované stavby, 

ve vztahu k drážním stavbám, železniční trati popř. jinému technickému zařízení 

dráhy. Žádost o zahájení stavby a žádost o stanovisko k ukončení stavby 

zašlete v elektronické podobě na mailovou adresu epodatelnaoRUNL@spravazeleznic.cz. 

-  Požadujeme, aby toto souhrnné stanovisko Správy železnic, OŘ UNL bylo předáno 

stavebníkovi, který zajistí splnění všech podmínek tohoto souhrnného stanoviska. 

-  Toto souhrnné stanovisko nenahrazuje závazné stanovisko Drážního úřadu ve smyslu 

ustanovení § 7 odst. 3 nebo § 9 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

ŘSD, vyjádření, čj. RSD-565759/2021-5 ze dne 20.4.2022 
Umístění pod komunikací I. Třídy I/13 

- Chráničky PE 125mmpro zemní optické kabely vysokorychlostního internetu HDPE 40mm budou provedeny pouze 

protlakem s minimálním krytím 1,2m, s tím, že startovací a koncová jáma bude mimo vlastní vozovku silnice I. Třídy I/13 _ 

PD se nyní jeví v souladu s požadavky ŘSD ČR 

- Stavbou nesmí být dotčeno stávající funkční odvodnění komunikace I.třídy I/13 

- Stavební práce budou prováděny tak, aby nedocházelo k ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na silnici 

I/13 

- Stavební práce budou prováděny tak, aby nedocházelo k poškození a znečištění povrchu silnice a silničního příslušenství 

silnice I/13 ( např. poškození dopravního značení), případné znečištění silnice způsobené stavební činností bude okamžitě 

odstraněno 

- Stavba bude provedena dle platných ČSN, EN 

- Stavební práce ve vztahu k silnici I/13 bude oprávněn kontrolovat, připomínkovat a zapisovat do stavebního deníku 

technický dozor ŘSD ČR, který bude vykonávat činnosti směřující k řádnému provádění prací dle podmínek a  

požadavků správce pozemku. Zhotovitel a investor mu totu činnost umožní a poskytne plnou součinnost: jména a 

kontaktní údaje odpovědných pracovníků naší organizace vám budou, na vyžádání,  sdělena před zahájením stavby, 

zhotovitel je povinen si toto vyžádat min. 2 měsíce před vlastním zahájením stavby. 

- Bez kontroly krytí chráničky pro zemní optický kabel nesmí být proveden zához startovacích a koncových jam protlaku 

- Po dokončení stavebních prací požadujeme předložit předávací protokol, jehož součástí bude: 

• Kdo prováděl výkopové a montážní práce 

• Kde byly výkopové a montážní práce prováděny 

• Doba zahájení a ukončení prací 

• Geometrické zaměření skutečného provedení stavby, vč. výškových souřadnic 

• Protokol a schéma řízeného protlaku, vč. grafického znázornění hloubky uložení 

 

ČD – Telematika, souhrnné stanovisko, zn. 03337/2022-Če ze dne 19.4.2022 
- Nutné vytýčení výše uvedených kabelů před započetím stavebních prací 

- Vytýčení provedeme na základě objednávky 

- Budou dodrženy všeobecné podmínky pro činnost na kabelech, které jsou součástí tohoto stanoviska 

 

ŘSD, souhlas se stavbou, čj. RSD-565759/2021-3 ze dne 28.3.2022 
- Bez kontroly krytí chráničky pro zemní optický kabel nesmí být proveden zához startovacích a koncových jam protlaku 

- Po dokončení stavebních prací požadujeme předložit předávací protokol, jehož součástí bude: 

• Kdo prováděl výkopové a montážní práce 

• Kde byly výkopové a montážní práce prováděny 

• Doba zahájení a ukončení prací 

• Geometrické zaměření skutečného provedení stavby, vč. výškových souřadnic 

• Protokol a schéma řízeného protlaku, vč. grafického znázornění hloubky uložení 

 

Město Česká Kamenice, souhlas vlastníka pozemků, čj. SMM-14677/21-JNa-887/2021 ze dne 14.1.2022 
- Níže uvedené pozemky budou dotčeny stavbou podzemního komunikačního vedení 

veřejné komunikační sítě - optickým kabelem uloženým v ochranné trubce HDPE. 

Bílá místa Děčínsko -Kamenice -celková délka výkopu cca 7 463m + přípojky do 100m 

- Pozemky jsou vedené na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální 

pracoviště Děčín. 



 

 

 

 

k. ú. Dolní Kamenice 

st.113 zastavěná plcha zbořeniště 1567 

330/7 trvalý travní porost ZPF 144 

330/1 0 ostatní plocha ostatní komunikace 2995 MK 75c Lidická 

330/1 1 trvalý travní porost ZPF 84 

416/2 ostatní plocha sport. a rekr. plocha 31806 

638/1 1 trvalý travní porost ZPF 120 

1096 ostatní plocha ostatní komunikace 239 

1 1 30/4 ostatní plocha silnice 12230 MK 65c Kamenická Nová Viska-Rabštejn 

 

 

k. ú. Kamenická Nová Víska 

203 trvalý travní porost ZPF 1739 MK 63c Kamenická Nová Víska 

211/1 orná půda ZPF 9933 

377/1 ostatní plocha ostatní komunikace 805 

378 ostatní plocha ostatní komunikace 234 

380/1 ostatní plocha ostatní komunikace 1475 MK 65c Kamenická Nová Viska-Rabštejn 

381/1 ostatní plocha ostatní komunikace 1259 MK 63c Kamenická Nová Víska 

381/2 ostatní plocha ostatní komunikace 4738 MK 63cMK64c Kamenická Nová Viska 

385 ostatní plocha ostatní komunikace 127 

388 ostatní plocha ostatní komunikace 6992 MK 65c Kamenická Nová Viska-Rabštejn 

727 trvalý travní porost ZPF 4495 

730 ostatní plocha neplodná půda 199 MK 62c Viska pod Lesy 

838/2 ostatní plocha jiná plocha 137 

957 ostatní plocha ostatní komunikace 940 

964 ostatní plocha ostatní komunikace} 277 MK 62c Viska pod Lesy 

966 ostatní plocha ostatní komunikace 464 MK 62c Viska pod Lesy 

967 ostatní plocha ostatní komunikace 522 MK 62c Viska pod Lesy 

732 trvalý travní po.ost ZPF 25018 

373 ostatní plocha ZPF 162 

14 ostatní plocha Orná půda 209 

 

k. ú. Dolní Kamenice 

403/1 ostatní plocha ostatní komunikace 2950 

399/3 ostatní plocha o8tatní komunikace 763 MK 65c Kamenická Nová Víska-Rabštejn 

1 1 30/3 ostatní plocha ostatní komunikace 1457 MK 65c Kamenická Nová víska - Rabštějn 

403/3 ostatní plocha manipulační plocha 5838 

1 1 30/1 ostatní plocha ostatní komunikace 850 

1 1 30/4 ostatní plocha Silnice 12230 MK 65c Kamenická Nová Víska-Rabštejn 

 

 

 

- Na některých pozemcích se nachází místní komunikace označena v pasportu komunikaci 

viz sloupec v tabulce č. 5. Ve správním řízení bude požádáno o vydání rozhodnutí - 

zvláštním užíváni komunikací z důvodu uložení kabelů a důvodu vlastní realizace. 

-  Upozorňujeme, že se na pozemku, p. p. č. 42/1 v k. ú. Horní Kamenice nachází rozbořená 

opěrná zeď ve vlastnictví Povodí Ohře s. p., která není vedená v KN a v současné době 

hrozí sesuv tohoto pozemku. Před samotnou realizací doporučujeme stavební akci 

konzultovat s tímto subjektem. 

-  Před zahájením stavby prokazatelně a včas zajisti infomační kampaň pro všechny 

vlastníky okolních nemovitostí ovlivněných stavbou o zahájení, rozsahu a termínu stavby, 

zejména před realizací výkopových práci v dotčené místní komunikaci. 

- Před zahájením výkopových prací provede investor (zhotovitel díla) vytyčení inženýrských 

sítí v lokalitě dotčené stavbou. 

- Během stavby bude použita technika a stroje přiměřené místním podmínkám a stavu 

dotčených komunikací. 

-  Během stavby bude zajišťován denní úklid místa vlastní stavby i přilehlého okolí k 

zamezení prašnosti či znečištění okolí blátem v případě srážek. 

-  V případě škod vzniklých na majetku ve vlastnictví či správě města zajistí stavebník 

okamžitou komunikaci se zástupci města. 

- Případný nález původní dlažby nebo jiných historicky významných komponentů bude 



 

 

ohlášen OSMM. 

- Stavba nesmí změnit či narušit hydrogeologické poměry v dotčené lokalitě. 

- Před započetím stavby bude provedena fotodokumentace stavu vozovky před zásahem 

se zaměřením na zařízení umístěná v komunikaci, přilehlé ploty, zdi, dopravní značky a 

případné vady v komunikaci a tato bude doložena odboru správy majetku města. 

-  Pozemky/komunikace budou uvedeny do původního stavu a po dokončení 

povrchů budou pozemky protokolárně předány vlastníkovi. 

-  Zásyp výkopové rýhy (pásu) bude proveden v souladu s aktuálně platnými 

technickými podmínkami ministerstva dopravy TKP s minimálním přesahem 50 cm 

přes hranu výkopu, zaříznutým okrajem živičného povrchu a zatřením spáry. Zásyp 

výkopové rýhy bude zhutněn. 

- Do doby dokončení povrchů užívané plochy v případě zemních prací ručí stavebník 

za schůdnost, resp. sjízdnost prostranství a je povinen zajišťovat dosypáváni 

výkopové rýhy. 

-  Po dokončení povrchů budou dotčené komunikace/pozemky protokolárně za účasti zaměstnance MěÚ předány vlastníkovi. 

Pozemky/komunikace budou uvedeny do původního stavu. Záruční lhůta na povrchy v trvání 60 měsíců počíná dnem 

předání. 

- Fyzické předání staveniště před zahájením stavby bude provedeno za účastí zástupců Města Česká Kamenice. 

- Stavebními pracemi nesmí být poškozeny žádné inženýrské sítě v dotčené lokalitě. Před 

započetím stavby bude nutno nechat tyto inženýrské sítě zaměřit. 

-  V případě škod vzniklých na jakémkoliv majetku ve vlastnictví či správě města zajistí 

stavebník okamžitou komunikaci se zástupci města. 

-  Upozorňujeme na skutečnost, že se v současné době zpracovává projekt na domácí 

čističky odpadních vod v České Kamenici. Z tohoto důvodu bude Váš návrh trasy pro 

uložení komunikačního vedení předán projektantovi DČOV, aby nedošlo ke kolizi obou 

projektů. 

- Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

- V zájmovém území se nachází nadzemní vedeni veřejného osvětlení. Správcem této 

inženýrské sítě je Technické zařízeni města Česká Kamenice. V případě kolize se 

zařízením v majetku města bude toto oznámeno vedoucímu TZ, který bude přizván ke 

kontrole kabelu VO. 

-  Stavebník bere na vědomí, že Město Česká Kamenice neodpovídá za škody, které mu 

případné vzniknou na jeho zařízení, resp. majetku umístěném na užívaném veřejném 

prostranství (zejména v důsledku úmyslného či nedbalostního působeni třetích osob, 

vyšší moci apod.). 

- Stavebník předloží návrh dopravně inženýrského opatření (DIO) s řešením úpravy 

silničního provozu během stavby (pro výkopy ls). Odsouhlasené DIO Dopravním 

inspektorátem Policie ČR a odstanovené Magistrátem města Děčín bude předloženo jako 

příloha k žádosti o vydání rozhodnuti o zvláštním užívání. 

-  Toto stanovisko má platnost 1 rok, po této lhůtě pozbývá platnosti. 

 

Drážní úřad, závazné stanovisko, čj. DUCR-68787/21/Chp ze dne 22.11.2021 
- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této dokumentace je 

stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení 

- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s drážními znaky nebo 

mohly jinak ohrozit provoz dráhy 

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky při provádění stavby 

v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně 

v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy 

- Stavebník je povinen písemně oznámí Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby 

- Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní úřad vydává podle § 7 

odst. 3 zákona 

 

CETIN a.s., vyjádření, čj. 844078/21 ze dne 4.11.2021 – budou dodrženy všeobecné podmínky 

 

ČD – Telematika, vyjádření k existenci sítí, čj. 1202121149 ze dne 4.11.2021 – budou dodrženy všeobecné 

podmínky 

 

7. Dle ustanovení § 2i odst. 2 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, 

energetické a komunikační infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 



 

 

pozdějších předpisů, k užívání stavby infrastruktury elektronických komunikací se nevyžaduje 

kolaudační souhlas ani kolaudační rozhodnutí podle stavebního zákona. Stavebník předloží do 60 

dnů ode dne zahájení užívání stavby příslušnému stavebnímu úřadu údaje určující polohu 

definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejich provádění 

došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené projektové dokumentaci a geometrický plán 

umístění stavby. 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

JAW.cz s.r.o., IČO 28704011, U Zimoviště č. p. 3089/6, Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.10.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Uvedeným dnem 

bylo územní řízení zahájeno. 

Stavební úřad opatřením ze dne 31.10.2022 oznámil zahájení územního řízení všem známým účastníkům 

řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům a upozornil je v souladu s ustanovením § 87 a § 89 stavebního zákona 

na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek. 

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se 

oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, 

dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se 

doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 

odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 

 

Okruh účastníků územního řízení byl vymezen následovně: 

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

a) žadatel : JAW.cz s.r.o., kterou zastupuje BOHEMIATEL s.r.o. 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: Veselé, Česká Kamenice 

 

podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

Obec Markvartice, Město Česká Kamenice, Petr Jablečník, Státní pozemkový úřad, Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Povodí Ohře, státní podnik, Luboš Novotný, Ilona Novotná, Zdeňka Kratochvílová, Správa železnic, 

státní organizace, Pavel Hagara, Zbyněk Hagara, Miroslav Hagara, Jana Jablečníková, Ústecký kraj, Správa 

a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Myslivecká společnost Česká Kamenice,z.s., Farma 

Huníkov Pod Sedlem, Zbyněk Lopušan, Michal Noga, jan Pumer, Gabriela Pumerová, Milan Doležal, 

Barbora Valentová, Vladimír Polan, Pavel Svoboda, Gabriela Niederlová, Ivana Lafková, Monika Heřtová, 

Vladimír Rokos, Jan Váňa, Miloslav Vrána, Markéta Vránová, Hana Pešková, Jana Brožová, Štěpán Pešek, 

Ing. Jaroslav Žáček, Petr Kryštof, Vlastimil Špidlen, Štěpánka Kubátová, Vlastimil Nerad, Obec Veselé, ČD-

Telematika, a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Telco Pro Services, a.s., ČEZ ICT Services, a.s., CETIN a.s., 

České radiokomunikace, a.s., Vodafone Czech Republic a.s., Lesy České republiky, s.p., ČEZ Distribuce, a. 

s., GasNet Služby, s.r.o., Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 



 

 

stavební parcela číslo 401, 402, pozemková parcela číslo 403/9, 403/11, stavební parcela číslo 403, 

pozemková parcela číslo 467/2, stavební parcela číslo 564, 564, pozemková parcela číslo 1130/4, 1186 v 

katastrálním území Dolní Kamenice, 1, stavební parcela číslo 1, 3, pozemková parcela číslo 5/2, 5/3, 5/4, 

stavební parcela číslo 7/1, pozemková parcela číslo 7/2, 11, 13, 15, stavební parcela číslo 16, pozemková 

parcela číslo 17/1, 18/1, 20, stavební parcela číslo 21, 22, 23, pozemková parcela číslo 26/1, 29/16, 30/2, 

36/1, 36/2, 36/4, 38/1, 41/1, 46/1, 46/2, 48, stavební parcela číslo 48, pozemková parcela číslo 49/2, 59/1, 

59/2, stavební parcela číslo 59, 79, 118, 126, 127, 130, 131, 137, pozemková parcela číslo 140/2, 140/5, 

140/6, 140/7, stavební parcela číslo 161, pozemková parcela číslo 166/1, 183/1, 183/4, 183/25, 183/27, 

187/1, 188, 195/2, 199/2, 207/1, 207/2, 207/4, 210/1, 210/3, 211/2, 212/2, 223/1, 241, 247/2, 247/4, 252/11, 

252/13, 252/37, 259, 261/1, 262/2, 262/4, 345/1, 345/2, 347/2, 350/6, 350/7, 350/11, 356, 357, 369, 370/1, 

393, 394/6, 544, 555/1, 561/3, 733/2, 733/4, 814, 816, 818, 819/1, 820/1, 821, 831/1, 838/3, 839/1, 839/2, 

839/3, 843/3, 845, 846/1, 945, 971 v katastrálním území Kamenická Nová Víska, 372/1, 372/4, 372/10, 

stavební parcela číslo 596, pozemková parcela číslo 3476 v katastrálním území Markvartice u Děčína, 4/2, 

10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 14/5, 27, 28, 29/1, 30, 32, 33, 36/3, 46, 49/3, 50/2, 50/6, 50/7, 

50/8, 51, 52, 56, 60/3, stavební parcela číslo 76, 78/1, 78/5, pozemková parcela číslo 82/2, 82/4, 82/5, 82/7, 

82/8, 82/9, 82/11, stavební parcela číslo 82, pozemková parcela číslo 84/4, stavební parcela číslo 86/1, 89/1, 

pozemková parcela číslo 90/4, 96/1, 96/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/14, stavební parcela číslo 98, 99, pozemková 

parcela číslo 102/1, 105/3, 105/6, stavební parcela číslo 105, pozemková parcela číslo 106/1, stavební 

parcela číslo 106/2, 108, 110/1, 111/1, pozemková parcela číslo 114/2, stavební parcela číslo 115, 

pozemková parcela číslo 116/1, stavební parcela číslo 118, 121, 122, 123, pozemková parcela číslo 124/1, 

124/2, 124/3, 124/4, stavební parcela číslo 124, 125, pozemková parcela číslo 128, 140/2, 140/3, stavební 

parcela číslo 141/1, pozemková parcela číslo 141, 142/1, stavební parcela číslo 142/1, pozemková parcela 

číslo 143/2, 150/3, 150/6, stavební parcela číslo 150, 151, pozemková parcela číslo 152/1, 155, 158/1, 158/2, 

stavební parcela číslo 158/2, pozemková parcela číslo 159/1, 163, 166/1, stavební parcela číslo 169/1, 171/1, 

171/3, 176/2, pozemková parcela číslo 181, stavební parcela číslo 183, 188, pozemková parcela číslo 190/3, 

191/1, 194/1, stavební parcela číslo 196, pozemková parcela číslo 203/5, stavební parcela číslo 206, 207, 

209/1, pozemková parcela číslo 210/2, 211/1, 211/2, 213, 214, stavební parcela číslo 215/2, pozemková 

parcela číslo 216/1, stavební parcela číslo 225, pozemková parcela číslo 231, 232/3, 234, stavební parcela 

číslo 235, pozemková parcela číslo 238/1, 242/1, 242/3, 244/2, 245/2, 245/4, 246, 250/1, stavební parcela 

číslo 251, pozemková parcela číslo 254/4, 256/1, 256/2, stavební parcela číslo 256, pozemková parcela číslo 

257, 258/2, 263/2, 268, stavební parcela číslo 268, 269, 271, pozemková parcela číslo 277/1, 279/1, 279/4, 

279/5, 279/6, 279/7, 279/8, 279/9, 279/12, 280, 282, 283, 284/1, 284/2, 284/3, 284/4, 284/5, 284/6, 284/7, 

284/8, 284/9, 284/10, 284/11, 284/12, 284/17, 284/18, 284/19, 284/22, 284/24, 284/25, 284/26, 284/31, 

303/1, 303/3, 304, 306/2, 306/3, 306/6, 307/2, 309/1, 309/2, 312/1, 313/1, 313/2, 313/3, 314/2, 314/4, 315/1, 

315/3, 321/5, 328/6, 328/7, 329/1, 468/1, 468/2, 469/7, 470/2, 470/9, stavební parcela číslo 542, 544, 

pozemková parcela číslo 561/3, stavební parcela číslo 563, 565, pozemková parcela číslo 574/2, stavební 

parcela číslo 583, pozemková parcela číslo 606/5, stavební parcela číslo 607, 623, 625, 632, pozemková 

parcela číslo 648/1, stavební parcela číslo 670, pozemková parcela číslo 835/8, 909/1, 909/5, 969/4, 969/5, 

969/7, 1089/5, 1089/6, 1156/10, 1528/1, 1530, 1532/2, 1538, 1539, 1541/2, 1541/3, 1544/5, 1546/3, 1546/4, 

1547/8, 1551/2, 1554/2, 1558/2, 1560, 1565/2, 1568, 1570, 1579/1, 1579/3, 1579/4, 1580/3, 1584/2, 1588/1, 

1589/2, 1589/3, 1589/4, 1590, 1594/2, 1595/8, 1595/9, 1595/11, 1595/13, 1595/14, 1596/1, 1596/2, 1612/5, 

1729/4, 1730/3, 1730/4, 1730/5, 1730/6, 1730/7, 1730/8, 1730/9, 1730/14, 1730/18, 1730/20, 2983, 2985 v 

katastrálním území Veselé 

 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími vlastnické 

nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků 

územního řízení: 

Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad, závazné stanovisko čj. MDC/105688/2022ze dne 5.10.2022 

Obecní úřad Veselé, rozhodnutí čj. OB/387/2022 ze dne 7.9.2022 

Obecní úřad Markvartice, vyjádření čj. OM/509/2022 ze dne 3.10.2022 

Státní pozemkový úřad, stanovisko k projektu, čj. SPU 331126/2022/508202/Tk ze dne 13.9.2022 



 

 

Drážní úřad, závazné stanovisko, čj. DUCR-55261/22/Chp ze dne 12.9.2022 

Městský úřad Česká Kamenice, rozhodnutí výjimka, čj. SÚ-5283/22-VD-493/2022 ze dne 29.8.2022 

ČD-Telematika, souhrnné stanovisko, zn. 05472/2022-Če ze dne 14.7.2022 

Agentura ochrany přírody CHKO České středohoří, závazné stanovisko, čj. SR/2637/UL/2021-6 ze dne 

30.6.2022 

Magistrát města Děčín, závazné stanovisko, čj. MDC/42611/2022 ze dne 27.6.2022 

Agentura ochrany přírody CHKO České středohoří, závazné stanovisko, čj. SR/2637/UL/2021-3 ze dne 

6.6.2022 

Magistrát města Děčín, odbor správních činností rozhodnutí, čj. MDC/60452/2022 ze dne 31.5.2022 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, závazné stanovisko, čj. MDC/59529/2022 ze dne 

30.5.2022 

Městský úřad Česká Kamenice, rozhodnutí, čj. SMM-6063/22-JNa-887/2021 ze dne 27.5.2022 

Distribuce ČEZ a.s., vyjádření k PD, zn. 001125634307 ze dne 25.5.2022 

ČEZ Distribuce a.s., vyjádření (činnost v ochranném pásmu), zn. 001125634308 ze dne 25.5.2022 

Správa a údržba silnic, souhlas s realizací, čj. SUSUKDC/DuBel/07627/2022 ze dne 10.5.2022 

Agentura ochrany přírody CHKO České středohoří, usnesení, čj. SR/0630/UL/2022-6 ze dne 6.5.2022 

SČVK a.s., vyjádření k PD, čj. SCVKZAD136961/UTPCUL/WJ ze dne 6.5.2022 

Gasnet s.r.o., stanovisko, zn. 5002605641 ze dne 5.5.2022 

Povodí Ohře, vyjádření a stanovisko, zn. POH/55799/2021-2/301100 ze dne 4.5.2022 

Správa Železnic, souhrnné stanovisko, zn. 6670/2022-SŽ-OŘ ze dne 28.4.2022 

ČEZ Distribuce a.s., sdělení, zn. 0101730453 ze dne 26.4.2022 

ČEZ ICT Services a.s., sdělení, zn. 0700543038 ze dne 26.4.2022 

Telco Pro Services a.s., sdělení, zn. 0201405193 ze dne 26.4.2022 

Krajský úřad Ústeckého kraje, rozhodnutí, čj. KUUK/062440/2022 ze dne 25.4.2022 

ŘSD, vyjádření, čj. RSD-565759/2021-5 ze dne 20.4.2022 

ČD – Telematika, souhrnné stanovisko, zn. 03337/2022-Če ze dne 19.4.2022 

Lesy ČR, souhlas se stavbou, čj. LCR241/0001889/2021 ze dne 24.3.2022 

ŘSD, souhlas se stavbou, čj. RSD-565759/2021-3 ze dne 28.3.2022 

Obecní úřad Markvartice, vyjádření, čj. OM/167/2022 ze dne 21.3.2022 

Státní pozemkový úřad, stanovisko k projektu, zn. SPU 430363/2021/508202/Tk ze dne 14.1.2022 

Město Česká Kamenice, souhlas vlastníka pozemků, čj. SMM-14677/21-JNa-887/2021 ze dne 14.1.2022 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, stanoviska odborů, MDC/123460/2021 ze dne 20.12.2021 

Les ČR, souhlas s realizací, čj. LCR946/084369/2021 ze dne 4.12.2021 

Ministerstvo obrany, odd.ochrany územních zájmů, čj. ÚP-623/21-1392-2021-1150 ze dne 6.12.2021 

Správa CHKO České Středohoří, předběžná informace, čj. SR/2637/UL/2021-2 ze dne 30.11.2021 

Magistrát města Děčín, Úřad územního plánování, závazné stanovisko, čj. MDC/126217/2021 ze dne 

25.11.2021 

ŘSD, částečný nesouhlas ke stavbě, čj. RSD-565759/2021-2 ze dne 22.11.2021 

Drážní úřad, závazné stanovisko, čj. DUCR-68787/21/Chp ze dne 22.11.2021 

Vodafone Czech Republik, souhlas s realizací, zn. 211104-1028355819 ze dne 9.11.2021 

CRA České radiokomunikace, vyjádření, zn. UPTS/OS/289349/2021 ze dne 5.11.2021 

CETIN a.s., vyjádření, čj. 844078/21 ze dne 4.11.2021  

ČEZ  ICT Services a.s., sdělení, zn. 0700463940 ze dne 4.11.2021 

ČEZ ICT Services a.s., sdělení, zn. 0700463933 ze dne 4.11.2021 

Telco Pro Services a.s., sdělení, zn. 0201325367 ze dne 4.11.2021 

Telco Pro Services a.s., sdělení, zn. 0201325360 ze dne 4.11.2021 

T-mobile, vyjádření, zn. E55230/21 ze dne 4.11.2021 

ČD – Telematika, vyjádření k existenci sítí, čj. 1202121149 ze dne 4.11.2021  

Český telekomunikační úřad, osvědčení č. 2929, čj.98 195/2010-635 ze dne 30.7.2010 

 

 



 

 

K žádosti bylo dále doloženo: 

Plná moc 

Výpis z obchodního rejstříku 

Osvědčení o autorizaci 

 

Projektovou dokumentaci zpracoval J. Remiš, a ověřil zodpovědný projektant Pavel Vokrouhlík 

ČKAIT0011253 v listopadu 2021, č. zakázky P-21-0032. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 

zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 

Doklady, prokazující vlastnické nebo jiné právo provést stavbu, ani souhlas vlastníků dotčených pozemků 

nebyla v souladu s ust. § 184a stavebního zákona dokládány, neboť se jedná o stavbu, kde je účel vyvlastnění 

stanoven zákonem. 

 

Z hledisek, uvedených v §90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 

zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Z hledisek, uvedených v §90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 

 

Umísťovaný záměr je v souladu s požadavky 

-  tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 

území. Žádost obsahuje veškeré náležitosti, které upravuje ustanovení § 86 stavebního zákona, § 3 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, a dále je v souladu s obecnými požadavky na 

využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném 

znění. 

- zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů - k 

umístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech dotčených orgánů, hájících zájmy chráněné 

zvláštními právními předpisy - Drážní úřad sekce stavební, Agentura ochrany přírody a krajiny 

České republiky, RP Ústecko, oddělení  Správa chráněné krajinné oblasti České středohoří, 

Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury Praha, Statutární město Děčín, Odbor stavební úřad, odd. Úřad 

územního plánování, Městský úřad Česká Kamenice - OSMM, Obec Veselé Obecní  úřad  Veselé, 

Statutární město Děčín, odbor životního prostředí, Obec Markvartice Obecní úřad Markvartice, 

Statutární město Děčín Odbor správních činností a ŽÚ - od. dopravy. 

- Záměr je v souladu s Územním plánem města Česká Kamenice a Obce Velká Bukovina; záměr je 

v souladu s cíli a úkoly územního plánování. 

- Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

             rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

- V průběhu řízení byla dne 21.11.2022 doručena stavebnímu úřadu námitka pod č.j. 13229/22, kterou 

zaslal pan Michal Noga, Horní Libchava 308, 47111 Horní Libchava u České Lípy v tomto znění: 

Provedení stavby na těchto pozemcích (pozemková parcela číslo 240 ostatní plocha, 561/1 trvalý 

travní porost, 564 zahrada, 574/1 trvalý travní porost, 1638/1 ostatní plocha v katastrálním území 

Veselé)  by došlo k výraznému znehodnocení pozemku, vzniku věcného břemene a závazku do 

budoucnosti  a tím zejména omezení mých práv k mému vlastnictví. Vzhledem k uvedeným 



 

 

skutečnostem a dále pak skutečnosti,  že provedení stavby přes pozemek v mém vlastnictví není 

jedinou možnou variantou, podávám námitku proti obsahu a nesouhlasím s provedením stavby, tak 

jak je v Oznámení o zahájení stavebního řízení uvedeno. Pryč jsou doby, kdy soukromý majetek byl 

majetkem všech, zejména státu. V dnešní době má soukromé vlastnictví jinou váhu a je chráněno 

zákonem. Není možné si vynucovat právo jednoho subjektu na úkor subjektu druhého, zejména jde-

li o podnikatelský záměr, tedy business toho subjektu. 

 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad,  příslušný dle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu  ( dále jen stavební zákon), posoudil výše 

uvedenou námitku dle ustanovení § 1 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací ( dále jen liniový 

zákon) :   ,, kdy pro účely tohoto zákona se infrastrukturou elektronických komunikací rozumí 

komunikační vedení veřejné komunikační sítě a související komunikační zařízení……“ a dále dle 

ustanovení § 1 odst. 1 zákona č. 419/2006 Sb., liniový zákon :,,kdy tento zákon upravuje postupy při 

přípravě,  umisťování a povolování staveb dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 

infrastruktury elektronických komunikací, při získání práv k pozemkům a stavbám potřebných pro 

uskutečnění uvedených staveb a uvádění těchto staveb do užívání s cílem urychlit jejich 

majetkoprávní přípravu..“. Stavební úřad posoudil stavbu podle § 170 odst. 1 písm. a), zákona č. 

183/2006 Sb., stavební zákon,  jedná se o veřejně prospěšnou stavbu dopravní a technické 

infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění výstavby a řádného užívání pro stanovený účel. 

Podle § 184a, odst. 3 stavební zákon č. 183/2006  Sb.,  souhlas  vlastníka se nedokládá,  je-li pro 

získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 

stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

Stavební úřad po zvážení všech okolností dospěl  k závěru, že záměr ( stavba): Bílá místa Děčínsko 

– Veselé – Kamenice, liniová podzemní stavba veřejné komunikační sítě je veřejným zájmem. 

S ohledem na výše uvedené stavební úřad námitce pana Michala Hogy nevyhověl. 

 

 

 

Podmínky, které se vztahují k provádění a užívání stavby, nebyly do podmínek územního rozhodnutí 

zahrnuty, neboť ty může stavební úřad ve smyslu §115 stavebního zákona zahrnout až do podmínek 

stavebního povolení. Proto je nutné, aby dotčené orgány, účastníci řízení a správci dotčených sítí tyto své 

podmínky uplatnily ve stavebním řízení. 

 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich plnění 

vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

Stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se 

před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 5 dnů a zároveň 

upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení 

mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení § 36 odst. 3 

správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a 

uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich plnění 

vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

 



 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje Odboru územního plánování a 

stavebního řádu Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 2, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení 

podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2roky ode dne nabytí právní moci. 

Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání stavby na 

území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich 

konzumaci. 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti: 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné 

obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 

platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 

povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 

záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 

 

vedoucí stavebního úřadu  

Bc. Věra Drobná 

 

Za správnost vyhotovení: 

Vlasáková Lucie 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000,-Kč, sazebníku správních poplatků v celkové 

hodnotě 1000,-Kč byl uhrazen dne 7.12.2022. 

 

Příloha: ověřený situační výkres  



 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

 

Rozdělovník: 

Doručení jednotlivě účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) žadatel a b) obec, na jejímž území se záměr 

uskuteční stavebního zákona 

1. BOHEMIATEL, s.r.o., Libušská č. p. 27/210, Libuš, 142 00 Praha 411, DS: PO, 4mqsbwz 

2. Obec Veselé, Veselé č. p. 153, Veselé, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, 78patvb 

3. Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

 

Doručení veřejnou vyhláškou podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

energetické 

infrastruktury a infrastruktur elektronických komunikací, ve znění pozdějších novel a předpisů (liniový 

zákon). § 

2 odst. 5 (účastníci řízení podle stavebního zákona § 85 odst. 2 písm. a) vlastníci pozemku nebo stavby, na 

kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

4. Petr Jablečník, Kamenická Nová Víska č. p. 33, Česká Kamenice, 405 02 Děčín 2 

5. Luboš Novotný, Kamenická Nová Víska č. p. 2, Česká Kamenice, 405 02 Děčín 2 

6. Ilona Novotná, Kamenická Nová Víska č. p. 2, Česká Kamenice, 405 02 Děčín 2 

7. Zdeňka Kratochvílová, Děčínská č. p. 113, Dolní Kamenice, 407 21 Česká Kamenice 

8. Pavel Hagara, Kamenická Nová Víska č. p. 48, Česká Kamenice, 405 02 Děčín 2 

9. Zbyněk Hagara, Kamenická Nová Víska č. p. 48, Česká Kamenice, 405 02 Děčín 2 

10. Miroslav Hagara, Kamenická Nová Víska č. p. 74, Česká Kamenice, 405 02 Děčín 2 

11. Jana Jablečníková, Kamenická Nová Víska č. p. 33, Česká Kamenice, 405 02 Děčín 2 

12. Zbyněk Lopušan, Veselé č. p. 165, 405 02 Děčín 2 

13. Michal Noga, Horní Libchava č. p. 308, 471 11 Horní Libchava u České Lípy 

14. jan Pumer, Veselé č. p. 176, 405 02 Děčín 2 

15. Gabriela Pumerová, Veselé č. p. 176, Veselé, 405 02 Děčín 2 

16. Barbora Valentová, Veselé č. p. 234, 405 02 Děčín 2 

17. Vladimír Polan, Veselé č. p. 163, 405 02 Děčín 2 

18. Pavel Svoboda, Veselé č. p. 142, 405 02 Děčín 2 

19. Gabriela Niederlová, Veselé č. p. 164, 405 02 Děčín 2 

20. Ivana Lafková, Veselé č. p. 31, 405 02 Děčín 2 

21. Vladimír Rokos, Veselé č. p. 156, 405 02 Děčín 2 

22. Jan Váňa, Veselé č. p. 225, 405 02 Děčín 2 



 

 

23. Miloslav Vrána, Veselé č. p. 149, 405 02 Děčín 2 

24. Markéta Vránová, Veselé č. p. 149, 405 02 Děčín 2 

25. Hana Pešková, Veselé č. p. 138, 405 02 Děčín 2 

26. Jana Brožová, Nová Oleška č. p. 75, Huntířov, 405 02 Děčín 2 

27. Štěpán Pešek, Veselé č. p. 138, 405 02 Děčín 2 

28. Ing. Jaroslav Žáček, Veselé č. p. 49, 405 02 Děčín 2 

29. Petr Kryštof, Pod drahou č. p. 155, Horní Kamenice, 407 21 Česká Kamenice 

30. Vlastimil Špidlen, Veselé č. p. 130, 405 02 Děčín 2 

31. Štěpánka Kubátová, Veselé č. p. 26, 405 02 Děčín 2 

32. Vlastimil Nerad, Markvartice č. p. 85, 407 42 Markvartice u Děčína 

33. Obec Markvartice, Markvartice č. p. 280, 407 42 Markvartice u Děčína, DS: OVM, amsbm42 

34. Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

35. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č. p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 

36. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 3, DS: PO, 7ptt8gm 

37. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č. p. 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 

38. Ústecký kraj, Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: 

OVM, t9zbsva 

39. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská č. p. 260/13, Dubí, Pozorka, 417 

03 Pozorka, DS: PO_R, 6hevxje 

40. Myslivecká společnost Česká Kamenice,z.s., Dolní Kamenice č. p. 200, 407 21 Česká Kamenice, DS: 

PO_R, 4fx8pkj 

41. Farma Huníkov Pod Sedlem, Lipova Ul., Huníkov, Česká Kamenice., DS: PO, pz55ukn 

42. Milan Doležal, Veselé č. p. 173, 405 02 Děčín 2, DS: FO, m974p3e 

43. Monika Heřtová, Veselé č. p. 125, 405 02 Děčín 2, DS: FO, y832ivw 

44. ČD-Telematika, a.s., Pernerova č. p. 2819/2A, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 

45. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č. p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwch5i 

46. Telco Pro Services, a.s., Duhová č. p. 1531/3, 140 00 Praha 4, DS: PO, id6pgkc 

47. ČEZ ICT Services, a.s., Zbrojnická č. p. 16, 405 02 Děčín 2, DS: PO, zbsdk9i 

48. CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

49. České radiokomunikace, a.s., Skokanská č. p. 2117/1, 169 00 Praha 69, DS: PO, g74ug4f 

50. Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových č. p. 2, Praha 10, 155 00 Praha 515, DS: PO, 29acihr 

51. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 

DS: PO, e8jcfsn 

52. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

53. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

54. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1, DS: PO, 

f7rf9ns 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (vlastníci sousedních pozemků nebo staveb, 

jejichž vlastnická nebo jiná práva mohou být záměrem stavby přímo dotčena):  

55. stavební parcela číslo 401, 402, pozemková parcela číslo 403/9, 403/11, stavební parcela číslo 403, 

pozemková parcela číslo 467/2, stavební parcela číslo 564, 564, pozemková parcela číslo 1130/4, 1186 v 

katastrálním území Dolní Kamenice, 1, stavební parcela číslo 1, 3, pozemková parcela číslo 5/2, 5/3, 5/4, 

stavební parcela číslo 7/1, pozemková parcela číslo 7/2, 11, 13, 15, stavební parcela číslo 16, pozemková 

parcela číslo 17/1, 18/1, 20, stavební parcela číslo 21, 22, 23, pozemková parcela číslo 26/1, 29/16, 30/2, 

36/1, 36/2, 36/4, 38/1, 41/1, 46/1, 46/2, 48, stavební parcela číslo 48, pozemková parcela číslo 49/2, 59/1, 

59/2, stavební parcela číslo 59, 79, 118, 126, 127, 130, 131, 137, pozemková parcela číslo 140/2, 140/5, 

140/6, 140/7, stavební parcela číslo 161, pozemková parcela číslo 166/1, 183/1, 183/4, 183/25, 183/27, 

187/1, 188, 195/2, 199/2, 207/1, 207/2, 207/4, 210/1, 210/3, 211/2, 212/2, 223/1, 241, 247/2, 247/4, 

252/11, 252/13, 252/37, 259, 261/1, 262/2, 262/4, 345/1, 345/2, 347/2, 350/6, 350/7, 350/11, 356, 357, 

369, 370/1, 393, 394/6, 544, 555/1, 561/3, 733/2, 733/4, 814, 816, 818, 819/1, 820/1, 821, 831/1, 838/3, 



 

 

839/1, 839/2, 839/3, 843/3, 845, 846/1, 945, 971 v katastrálním území Kamenická Nová Víska, 372/1, 

372/4, 372/10, stavební parcela číslo 596, pozemková parcela číslo 3476 v katastrálním území 

Markvartice u Děčína, 4/2, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 14/5, 27, 28, 29/1, 30, 32, 33, 

36/3, 46, 49/3, 50/2, 50/6, 50/7, 50/8, 51, 52, 56, 60/3, stavební parcela číslo 76, 78/1, 78/5, pozemková 

parcela číslo 82/2, 82/4, 82/5, 82/7, 82/8, 82/9, 82/11, stavební parcela číslo 82, pozemková parcela číslo 

84/4, stavební parcela číslo 86/1, 89/1, pozemková parcela číslo 90/4, 96/1, 96/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/14, 

stavební parcela číslo 98, 99, pozemková parcela číslo 102/1, 105/3, 105/6, stavební parcela číslo 105, 

pozemková parcela číslo 106/1, stavební parcela číslo 106/2, 108, 110/1, 111/1, pozemková parcela číslo 

114/2, stavební parcela číslo 115, pozemková parcela číslo 116/1, stavební parcela číslo 118, 121, 122, 

123, pozemková parcela číslo 124/1, 124/2, 124/3, 124/4, stavební parcela číslo 124, 125, pozemková 

parcela číslo 128, 140/2, 140/3, stavební parcela číslo 141/1, pozemková parcela číslo 141, 142/1, 

stavební parcela číslo 142/1, pozemková parcela číslo 143/2, 150/3, 150/6, stavební parcela číslo 150, 

151, pozemková parcela číslo 152/1, 155, 158/1, 158/2, stavební parcela číslo 158/2, pozemková parcela 

číslo 159/1, 163, 166/1, stavební parcela číslo 169/1, 171/1, 171/3, 176/2, pozemková parcela číslo 181, 

stavební parcela číslo 183, 188, pozemková parcela číslo 190/3, 191/1, 194/1, stavební parcela číslo 196, 

pozemková parcela číslo 203/5, stavební parcela číslo 206, 207, 209/1, pozemková parcela číslo 210/2, 

211/1, 211/2, 213, 214, stavební parcela číslo 215/2, pozemková parcela číslo 216/1, stavební parcela 

číslo 225, pozemková parcela číslo 231, 232/3, 234, stavební parcela číslo 235, pozemková parcela číslo 

238/1, 242/1, 242/3, 244/2, 245/2, 245/4, 246, 250/1, stavební parcela číslo 251, pozemková parcela číslo 

254/4, 256/1, 256/2, stavební parcela číslo 256, pozemková parcela číslo 257, 258/2, 263/2, 268, stavební 

parcela číslo 268, 269, 271, pozemková parcela číslo 277/1, 279/1, 279/4, 279/5, 279/6, 279/7, 279/8, 

279/9, 279/12, 280, 282, 283, 284/1, 284/2, 284/3, 284/4, 284/5, 284/6, 284/7, 284/8, 284/9, 284/10, 

284/11, 284/12, 284/17, 284/18, 284/19, 284/22, 284/24, 284/25, 284/26, 284/31, 303/1, 303/3, 304, 

306/2, 306/3, 306/6, 307/2, 309/1, 309/2, 312/1, 313/1, 313/2, 313/3, 314/2, 314/4, 315/1, 315/3, 321/5, 

328/6, 328/7, 329/1, 468/1, 468/2, 469/7, 470/2, 470/9, stavební parcela číslo 542, 544, pozemková 

parcela číslo 561/3, stavební parcela číslo 563, 565, pozemková parcela číslo 574/2, stavební parcela číslo 

583, pozemková parcela číslo 606/5, stavební parcela číslo 607, 623, 625, 632, pozemková parcela číslo 

648/1, stavební parcela číslo 670, pozemková parcela číslo 835/8, 909/1, 909/5, 969/4, 969/5, 969/7, 

1089/5, 1089/6, 1156/10, 1528/1, 1530, 1532/2, 1538, 1539, 1541/2, 1541/3, 1544/5, 1546/3, 1546/4, 

1547/8, 1551/2, 1554/2, 1558/2, 1560, 1565/2, 1568, 1570, 1579/1, 1579/3, 1579/4, 1580/3, 1584/2, 

1588/1, 1589/2, 1589/3, 1589/4, 1590, 1594/2, 1595/8, 1595/9, 1595/11, 1595/13, 1595/14, 1596/1, 

1596/2, 1612/5, 1729/4, 1730/3, 1730/4, 1730/5, 1730/6, 1730/7, 1730/8, 1730/9, 1730/14, 1730/18, 

1730/20, 2983, 2985 v katastrálním území Veselé 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

56. Městský úřad Česká Kamenice 

57. Obecní úřad Veselé 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

58. Městský úřad Česká Kamenice - OSMM, Nám. Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

59. Drážní úřad sekce stavební, Wilsonova č. p. 300/8, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 5mjaatd 

60. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Ústecko, oddělení  Správa chráněné krajinné 

oblasti České středohoří, Michalská č. p. 14/260, 412 01 Litoměřice 1, DS: OVM_R, 6npdyiv 

61. MInisterstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury Praha, Tychonova č. p. 1, Praha 6, 160 01 Praha, DS: OVM, hjyaavk 

62. Statutární město Děčín, Odbor stavební úřad, odd. Úřad územního plánování, Mírové nám. č. p. 1175/5, 

405 38 Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

63. Obec Veselé Obecní  úřad  Veselé, Veselé č. p. 153, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, 78patvb 

64. Statutární město Děčín, odbor životního prostředí, Mírové nám. č. p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín 2, DS: OVM, x9hbpfn 



 

 

65. Obec Markvartice Obecní úřad Markvartice, Markvartice č. p. 60, 407 42 Markvartice u Děčína, DS: 

OVM, amsbm42 

66. Statutární město Děčín Odbor správních činností a ŽÚ - od. dopravy, Mírové nám. č. p. 1175/5, 405 38 

Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

 

 

 

 

 


		e-podatelna@ceska-kamenice.cz
	2022-12-12T13:40:19+0100
	Elektronická podatelna města Česká Kamenice


		2022-12-12T16:40:26+0100


	



